
!

D.D.S. n. 3940/2024/SERVIZIO XII     del  03/12/2024 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana  

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro  

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII  

 

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista  la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

Visto  il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. 12 �Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 

dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui 

all�articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del decreto del 

Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni.�; 

Visto  il Decreto del Presidente della Regione n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l�incarico 

di Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro al Dott. Ettore Foti; 

Visto il D.D.G. n.1196 del 10/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro 

conferisce alla D.ssa Salvatrice Rizzo l�incarico di Dirigente del Servizio XII Centro per l�Impiego 

di Palermo e Monreale del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell�Orientamento, dei servizi e delle 

attività formative in base all�assetto organizzativo allegato al D.P. Reg. n.9/2022; 

Vista  la Legge n. 68 del 12 marzo 1999 "Norme per il diritto al lavoro dei disabili" e successive modifiche 

ed integrazioni; 

Visto  il Decreto Ministeriale n. 43 dell'11/03/2022 con il quale sono state adottate le "Linee guida in 

materia di collocamento mirato delle persone con disabilità"; 

Visto  il D.D.G. n. 823 del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le "Linee di indirizzo regionali per la 

gestione uniforme delle procedure del collocamento mirato"; 

Considerato  che la procedura di avviamento al lavoro, come disposto dalle sopra citate Linee di indirizzo 

regionali, deve effettuarsi tramite "Chiamata per avviso pubblico"; 

Visto il Decreto n. 3408/2024 del 12/11/2024 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie 

dell�Ente Pubblico Asp di Palermo dell�avviso di chiamata n.72385 del 26/09/2024. 

Premesso che  i posti disponibili per i soggetti appartenenti alle categorie protette di cui all�art.18 comma 2 Legge 

68/99 da adibire alla mansione di �autisti� sono n. 5 invece di n. 8 come erroneamente indicato sul 

sopra citato Decreto;  

Viste le istanze di riesame e revisione della posizione in graduatoria presentate dai candidati in data 

18/11/2024 prot. 92971 cod. iscrizione: 33760186846832102024; prot. 92969 cod. iscrizione 

34415187146801102024, 34374187046801102024, 34370186946801102024, e prot. 94387 del 

20/11/2024 cod. iscrizione 3507518681324820102024; 

Considerato  che tali istanze, a causa dell�attribuzione di nuovo punteggio, hanno determinato lo spostamento in 

graduatoria di alcuni soggetti; 

!

DECRETA 

Art.1 

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, sono 

approvate le graduatorie definitive, che si allegano al presente decreto, relative alla chiamata per l�avviso pubblico 

n. 72385 del 26/09/2024, aperta dal 07/10/2024 con scadenza al 17/10/2024, per l�avviamento al lavoro, presso l�Asp 

di Palermo, di: 

 

 

Regione Siciliana 



 

n.16 soggetti disabili di cui all�art.1 della Legge 68/99 da adibire alle mansioni di: 

- n.2 centralinisti telefonici; 

- n.6 operatori amministrativi; 

- n.8 autisti; 

 

n.5 soggetti appartenenti alle categorie protette di cui all�art.18 comma 2 Legge 68/99 da adibire alle mansioni 

di: 

-  n.5 autisti; 

Art. 2 

Le graduatorie, così formulate, avranno validità esclusivamente in relazione alla specifica occasione di lavoro di cui 

all'art. 1 ed art.18 comma 2 Legge 68/99 e potranno essere utilizzate nel termine di sei mesi dall'approvazione per la 

sostituzione di soggetti avviati e non assunti o per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro; 

Art. 3 

I candidati posti in posizione utile all�avviamento al lavoro in misura pari ai posti da ricoprire, verranno inviati 

alla prova d�idoneità presso l�ASP di Palermo, ai sensi del DPR 246/97; 

Art. 4 

L'avviamento per i soggetti disabili di cui all�art. 1 della Legge 68/99, secondo l'ordine di graduatoria, sarà 

effettuato previa valutazione da parte del Comitato Tecnico per il sostegno dei disabili circa la compatibilità tra le 

residue capacità lavorative del candidato e le mansioni da svolgere; 

Art. 5 

In ottemperanza alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali di cui al D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, 

come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, e delle linee guida per il trattamento dei dati personali effettuato 

da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul Web, i candidati sono identificati tramite il codice 

di iscrizione attribuito dal sistema all'atto della candidatura; 

 

Art. 6 

Ulteriori accertamenti in ordine alle dichiarazioni rilasciate dai candidati, utilmente inseriti nella graduatoria 

definitiva, potranno essere disposti ove ne sussistessero le condizioni; 

 

Art. 7 

Avverso le graduatorie definitive, gli interessati potranno produrre ricorso esclusivamente in via gerarchica o giuri-

sdizionale. 

 

Art. 8 

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento per la pubblicazione sul sito internet del 

Dipartimento Regionale Lavoro dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative, ai fini 

dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 

21 e ss.mm.ii..  

          

                 Il Dirigente del Servizio XII 

                      (D.ssa Salvatrice Rizzo) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LEGGE 68/99 - GRADUATORIE DEFINITIVE ASP PALERMO 

 

Si rendono note le graduatorie definitive dell�avviso di chiamata n.72385 del 26/09/2024, già istruite dal Servizio 

XII Centro per l'Impiego di Palermo, per i profili di seguito riportati: 

 

 

ID ENTE/AZIENDA 
Sede 

Lavoro 
QUALIFICA 

Numero 

Posti 
CATEGORIA 

TIPO 

CONTRATTO 
Presentazione 

istanze 

2114 
ASP 

PALERMO 

SEDI 

VARIE 

OPERATORE 

TECNICO 

CENTRALINISTA 

(Area del personale di 

supporto � Operatore 

tecnico centralinista) 

2 
ART.8 

DISABILI 

TEMPO 

INDETERM. 

TEMPO 

PIENO 

dal 

07/10/2024 

al 

17/10/2024 

2115 
ASP 

PALERMO 

SEDI 

VARIE 

OPERATORE 

AMMINISTRATIVO 

(Area del personale di 

supporto � Operatore 

tecnico � Operatore 

amministrativo) 

6 
ART.8 

DISABILI 

TEMPO 

INDETERM. 

TEMPO 

PIENO 

dal 

07/10/2024 

al 

17/10/2024 

2116 
ASP 

PALERMO 

SEDI 

VARIE 

AUTISTA 

(Area del personale di 

comparto � Operatore 

tecnico � autista) 

8 

 

ART.8 

DISABILI 

TEMPO 

INDETERM. 

TEMPO 

PIENO 

dal 

07/10/2024 

al 

17/10/2024 

2117 
ASP 

PALERMO 

SEDI 

VARIE 

AUTISTA 

(Area del personale di 

comparto � Operatore 

tecnico � autista) 

5 

ART.18 

CATEGORIE 

PROTETTE 

TEMPO 

INDETERM. 

TEMPO 

PIENO 

dal 

07/10/2024 

al 

17/10/2024 

 

 

Gli Utenti potranno riconoscersi dal codice univoco assegnato dal sistema in fase di partecipazione alla singola 

chiamata ed il punteggio complessivo è stato elaborato in base alle dichiarazioni rese in quella sede ed eventualmente 

variato a seguito di accertamenti. 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE AVVIABILI 



ID 2114

Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

1 362101871972731102024 1000 01/10/1991 42 24 0 20 23/04/2019 998

2 33924187142366102024 1000 01/07/1994 75 0 0 24 10/01/2007 1051

3 33723187163829102024 1000 06/08/1996 100 0 6 20 25/06/2003 1086

4 35577187164845102024 1000 29/11/1999 139 12 0 11,5 22/11/2016 1115,5

5 3528618711039768102024 1000 04/03/1999 131 0 0 7,5 02/02/2007 1123,5

6 3420718711489339102024 1000 12/05/1999 133 0 0 7,5 17/06/2021 1125,5

7 34137187145292102024 1000 06/03/2003 179 36 0 16 21/02/2003 1127

8 35834187140900102024 1000 15/03/2002 167 12 0 24 02/02/2006 1131

9 361741871301506102024 1000 03/09/2001 161 0 0 20 25/03/2003 1141

10 34879187162696102024 1000 31/05/1999 133 36 72 7,5 18/05/2009 1161,5

11 3502818711164821102024 1000 12/10/2004 198 0 0 20 25/10/2019 1178

12 34283187151991102024 1000 11/02/2008 238 36 0 11,5 20/04/2017 1190,5

13 35402187134223102024 1000 12/12/2005 212 0 0 20 31/03/2003 1192

14 34415187146801102024 1000 27/04/2007 228 0 6 28 25/02/2020 1206

15 34527187154869102024 1000 02/02/2006 214 0 0 7,5 22/07/2003 1206,5

16 353791871706080102024 1000 21/09/2010 269 36 0 20 10/09/2010 1213

17 36045187149630102024 1000 08/11/2007 235 0 0 20 20/03/2008 1215

18 354811871991578102024 1000 15/07/2010 267 24 0 24 13/07/2010 1219

19 352801871132001102024 1000 18/06/2008 242 0 0 20 12/11/2008 1222

20 34876187143693102024 1000 24/07/2007 231 0 3 7,5 15/05/2018 1226,5

21 36017187140194102024 1000 25/06/2010 266 24 0 11,5 16/01/2009 1230,5

22 35368187161147102024 1000 29/09/2009 257 0 3 28 29/09/2009 1232

23 36102187147641102024 1000 03/04/2009 252 12 0 7,5 23/06/2008 1232,5

24 36441187135259102024 1000 13/11/2009 259 0 0 20 12/03/2008 1239

25 359001871151340102024 1000 26/11/2008 247 0 0 7,5 17/01/2017 1239,5

26 36235187193251102024 1000 01/04/2010 264 0 0 20 17/05/2018 1244

27 35882187153861102024 1000 08/09/2010 269 0 0 20 17/05/2010 1249

28 349071871357249102024 1000 31/01/2011 273 0 0 20 13/07/2006 1253

29 34669187135400102024 1000 25/05/2010 265 0 0 7,5 10/12/2004 1257,5

30 339481871682641102024 1000 05/06/2007 230 0 48 20 07/06/2012 1258

31 33933187190274102024 1000 14/02/2012 286 0 0 28 02/08/2011 1258

32 35565187144303102024 1000 07/06/2012 290 12 0 20 19/06/2013 1258

33 34757187140828102024 1000 13/01/2011 273 0 0 7,5 12/01/2011 1265,5

34 34807187144172102024 1000 29/11/2011 283 0 3 20 27/09/2019 1266

35 34884187152255102024 1000 23/11/2012 295 0 0 20 23/11/2012 1275

36 36509187137012102024 1000 18/10/2012 294 0 0 16 10/10/2012 1278

37 33865187152167102024 1000 22/02/2012 286 0 0 7,5 22/02/2012 1278,5

38 36187187150968102024 1000 06/03/2013 299 0 0 20 12/11/2012 1279

39 35621187148419102024 1000 27/04/2012 288 0 0 7,5 12/04/2013 1280,5

40 3628918711031646102024 1000 27/12/2012 296 0 0 11,5 03/09/2024 1284,5

41 33754187153499102024 1000 27/01/2012 285 0 12 11,5 15/01/2008 1285,5

ASP - CENTRALINISTA

Pagina 1



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

42 3597318711725040102024 1000 24/10/2013 306 0 0 20 05/01/2023 1286

43 35231187150704102024 1000 21/09/2012 293 0 12 16 30/07/2003 1289

44 348821871101347102024 1000 22/04/2014 312 0 6 28 22/04/2014 1290

45 337821871257198102024 1000 29/02/2016 334 36 12 20 11/08/2014 1290

46 35225187149097102024 1000 14/11/2012 295 0 3 7,5 07/09/2012 1290,5

47 358111871506462102024 1000 20/11/2014 319 12 0 16 28/03/2003 1291

48 35488187164358102024 1000 07/01/2014 309 0 0 11,5 20/08/2003 1297,5

49 34537187125539102024 1000 16/01/2018 357 36 0 20 31/01/2016 1301

50 34224187137044102024 1000 17/01/2018 357 48 1 7,5 03/11/2017 1302,5

51 3431118711644305102024 1000 05/12/2014 320 0 0 16 25/10/2014 1304

52 33691187140680102024 1000 20/10/2015 330 0 0 24 08/10/2012 1306

53 360021871151709102024 1000 13/02/2017 346 24 0 16 20/05/2009 1306

54 3401918711089661102024 1000 29/11/2016 343 24 0 7,5 03/02/2012 1311,5

55 36071187159249102024 1000 22/12/2014 320 0 0 7,5 22/12/2014 1312,5

56 34678187131793102024 1000 16/07/2013 303 0 18 7,5 12/09/2007 1313,5

57 359171871143711102024 1000 17/02/2015 322 0 0 7,5 06/06/2018 1314,5

58 35357187157972102024 1000 07/04/2015 324 0 0 7,5 27/08/2012 1316,5

59 340031871126647102024 1000 06/02/2019 370 36 0 16 08/09/2008 1318

60 34633187140435102024 1000 22/07/2015 327 0 2 7,5 20/07/2015 1321,5

61 33972187130874102024 1000 19/10/2016 342 12 2 7,5 19/01/2007 1324,5

62 343011871191199102024 1000 19/06/2016 338 0 0 11,5 08/07/2014 1326,5

63 3497718711711787102024 1000 22/03/2017 347 0 0 20 30/11/2022 1327

64 342811871819685102024 1000 28/11/2018 367 24 0 11,5 05/03/2009 1331,5

65 33762187137957102024 1000 22/01/2020 381 48 6 7,5 04/10/2018 1331,5

66 36378187146273102024 1000 23/01/2017 345 0 3 16 30/06/2014 1332

67 34078187131814102024 1000 20/05/2015 325 24 48 16 08/01/2015 1333

68 35178187125925102024 1000 22/01/2018 357 0 0 24 12/12/2017 1333

69 36038187195264102024 1000 20/07/2017 351 0 0 16 13/07/2017 1335

70 34794187165981102024 1000 28/11/2016 343 0 0 7,5 17/10/2016 1335,5

71 355941871663246102024 1000 25/10/2018 366 0 0 28 16/12/2014 1338

72 346241871240538102024 1000 09/05/2018 361 0 0 20 15/07/2003 1341

73 363541871324447102024 1000 20/04/2018 360 0 0 16 06/12/2023 1344

74 345091871143362102024 1000 10/07/2018 363 0 1 20 23/04/2003 1344

75 362591871887717102024 1000 02/08/2017 352 0 1 7,5 11/11/2015 1345,5

76 362301871150811102024 1000 03/10/2017 354 0 0 7,5 04/07/2020 1346,5

77 357761871650153102024 1000 16/10/2017 354 0 0 7,5 09/10/2014 1346,5

78 355491871182288102024 1000 18/10/2017 354 0 0 7,5 19/10/2015 1346,5

79 348381871639238102024 1000 10/10/2018 366 12 0 7,5 01/10/2018 1346,5

80 344261871288776102024 1000 22/11/2017 355 0 0 7,5 28/04/2016 1347,5

81 3481618711135582102024 1000 18/09/2019 377 0 0 28 18/09/2019 1349

82 3649618716089102024 1000 06/11/2019 379 0 0 28 06/11/2019 1351

83 36412187121133102024 1000 10/08/2018 364 0 0 11,5 11/12/2017 1352,5

Pagina 2



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

84 345721871666493102024 1000 05/09/2019 377 36 24 11,5 26/04/2019 1353,5

85 36361187152364102024 1000 02/03/2021 395 24 3 20 27/01/2020 1354

86 3607818711056402102024 1000 19/07/2022 411 48 0 7,5 02/08/2017 1355,5

87 3397118711717621102024 1000 14/12/2022 416 48 0 11,5 16/05/2012 1356,5

88 350501871405858102024 1000 21/01/2019 369 0 0 11,5 10/05/2017 1357,5

89 349191871568656102024 1000 08/01/2020 381 12 0 11,5 10/06/2013 1357,5

90 35301187125888102024 1000 22/01/2020 381 0 0 20 20/07/2018 1361

91 3639918711190054102024 1000 24/01/2020 381 0 0 20 29/04/2010 1361

92 354351871910613102024 1000 28/01/2019 369 0 0 7,5 11/01/2011 1361,5

93 345951871205012102024 1000 10/05/2019 373 0 0 11,5 13/07/2018 1361,5

94 3553918711604102024 1000 18/02/2020 382 0 0 20 09/11/2018 1362

95 3418018711048907102024 1000 05/07/2019 375 0 0 11,5 30/05/2012 1363,5

96 350711871179898102024 1000 18/12/2018 368 0 12 16 08/02/2018 1364

97 352611871560516102024 1000 22/12/2023 428 36 1 28 02/12/2022 1365

98 338271871741669102024 1000 03/05/2019 373 0 0 7,5 18/12/2015 1365,5

99 349291871410429102024 1000 11/09/2019 377 0 0 11,5 24/05/2018 1365,5

100 34976187186450102024 1000 11/09/2019 377 0 0 11,5 10/04/2019 1365,5

101 36000187132572102024 1000 20/11/2019 379 0 3 16 28/07/2014 1366

102 364511871417442102024 1000 21/02/2020 382 0 0 16 05/02/2014 1366

103 3499418711010653102024 1000 01/06/2021 398 24 0 7,5 06/02/2014 1366,5

104 3524318711033972102024 1000 02/07/2019 375 12 12 7,5 19/06/2019 1367,5

105 3531018711067701102024 1000 29/07/2019 375 0 0 7,5 29/07/2019 1367,5

106 3368318711154486102024 1000 15/09/2022 413 36 0 7,5 25/05/2020 1370

107 341581871315693102024 1000 26/08/2022 412 24 0 16 05/02/2013 1372

108 348401871563589102024 1000 04/12/2019 380 12 12 7,5 27/07/2018 1372,5

109 3499618711087502102024 1000 21/09/2022 413 12 0 28 04/11/2019 1373

110 359671871102698102024 1000 05/04/2018 360 0 36 20 06/08/2020 1376

111 3466518711058758102024 1000 27/04/2021 396 0 0 20 20/07/2015 1376

112 36507187160596102024 1000 07/09/2004 197 24 216 11,5 03/07/2013 1377,5

113 356191871436067102024 1000 25/06/2021 398 0 0 20 24/07/2017 1378

114 353091871983025102024 1000 27/06/2023 422 36 0 7,5 04/09/2017 1378,5

115 3457818711721866102024 1000 18/07/2024 435 36 0 20 07/09/2012 1379

116 33840187149746102024 1000 01/09/2021 401 0 0 20 17/05/2007 1381

117 3626718711526678102024 1000 22/09/2021 401 0 0 20 14/09/2021 1381

118 35632187152207102024 1000 23/05/2023 421 24 0 16 19/07/2022 1381

119 355951871553700102024 1000 15/09/2020 389 0 0 7,5 11/04/2017 1381,5

120 3379918712458898102024 1000 02/09/2024 437 48 0 7,5 17/04/2009 1381,5

121 34691187151240102024 1000 03/10/2010 270 12 144 20 15/03/2009 1382

122 34384187150706102024 1000 18/06/2021 398 0 0 16 21/11/2018 1382

123 3647618711527903102024 1000 25/10/2021 402 0 0 20 16/09/2021 1382

124 3643418711294837102024 1000 17/06/2022 410 0 0 28 30/07/2020 1382

125 3415018711492853102024 1000 08/07/2022 411 0 0 28 09/07/2021 1383

Pagina 3



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

126 3371118711066249102024 1000 23/11/2022 415 24 0 7,5 10/08/2011 1383,5

127 362121871129318102024 1000 10/04/2024 432 36 0 11,5 10/04/2024 1384,5

128 3599418712174760102024 1000 30/04/2024 432 36 0 11,5 12/01/2017 1384,5

129 3369218711573596102024 1000 07/10/2022 414 0 0 28 21/01/2022 1386

130 342741871994171102024 1000 10/10/2023 426 24 0 16 17/07/2012 1386

131 344581871331294102024 1000 08/02/2024 430 24 0 20 17/03/2003 1386

132 3627718711418364102024 1000 24/02/2021 394 0 0 7,5 24/02/2021 1386,5

133 358211871503919102024 1000 29/07/2022 411 12 0 11,5 05/03/2013 1387,5

134 358901871881622102024 1000 20/04/2021 396 0 0 7,5 30/01/2019 1388,5

135 36227187145262102024 1000 09/01/2023 417 0 0 28 04/10/2024 1389

136 355791871178862102024 1000 27/05/2024 433 24 0 20 26/03/2007 1389

137 356801871610673102024 1000 28/05/2021 397 0 0 7,5 23/09/2018 1389,5

138 344121871670636102024 1000 20/02/2023 418 12 0 16 01/06/2019 1390

139 358491871869950102024 1000 17/06/2021 398 0 0 7,5 09/07/2024 1390,5

140 350191871239882102024 1000 09/07/2021 399 0 12 20 14/03/2018 1391

141 359221871967825102024 1000 29/03/2023 419 12 0 16 19/10/2010 1391

142 358731871560531102024 1000 18/03/2024 431 12 0 28 28/09/2023 1391

143 347271871980991102024 1000 18/06/2021 398 0 1 7,5 26/08/2020 1391,5

144 357461871124224102024 1000 10/07/2023 423 24 0 7,5 07/07/2023 1392

145 3616818711388091102024 1000 30/08/2021 400 0 0 7,5 04/01/2021 1392,5

146 359641871732344102024 1000 07/09/2022 413 0 0 20 06/09/2022 1393

147 355181871520242102024 1000 05/10/2022 414 0 0 20 13/07/2018 1394

148 346881871647682102024 1000 26/06/2024 434 36 12 16 26/06/2024 1394

149 358391871643396102024 1000 01/09/2021 401 0 1 7,5 20/11/2012 1394,5

150 348751871559084102024 1000 29/10/2021 402 0 0 7,5 16/04/2012 1394,5

151 35914187134640102024 1000 12/10/2022 414 12 0 7,5 12/10/2022 1394,5

152 3535118711520469102024 1000 11/11/2021 403 0 0 7,5 04/09/2021 1395,5

153 339591871652829102024 1000 17/01/2023 417 0 0 20 18/10/2018 1397

154 3571018711578462102024 1000 27/01/2022 405 0 0 7,5 29/10/2008 1397,5

155 364801871536992102024 1000 13/01/2023 417 12 0 7,5 24/07/2018 1397,5

156 35972187145754102024 1000 01/02/2023 418 0 0 20 25/02/2013 1398

157 357301871982482102024 1000 06/03/2024 431 12 0 20 30/07/2003 1399

158 3447918711605416102024 1000 21/03/2022 407 0 0 7,5 16/03/2022 1399,5

159 360241871286627102024 1000 21/04/2023 420 0 0 20 27/03/2018 1400

160 3571818713093341102024 1000 20/12/2023 428 0 0 28 20/12/2023 1400

161 340681871315708102024 1000 27/05/2024 433 24 0 7,5 01/03/2007 1401,5

162 35413187161206102024 1000 27/05/2024 433 24 0 7,5 09/08/2017 1401,5

163 34583187145808102024 1000 31/05/2024 433 24 0 7,5 01/08/2015 1401,5

164 3651218711294375102024 1000 08/02/2022 406 24 48 28 01/09/2021 1402

165 3373918711920350102024 1000 20/06/2023 422 0 0 20 20/06/2023 1402

166 3602618711910023102024 1000 21/06/2023 422 0 0 20 18/05/2023 1402

167 3470018711999551102024 1000 26/02/2024 430 12 0 16 04/12/2007 1402

Pagina 4



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

168 356111871920988102024 1000 06/06/2022 410 0 0 7,5 02/03/2020 1402,5

169 3634118711704627102024 1000 15/03/2023 419 0 0 16 15/03/2023 1403

170 3648218711909251102024 1000 17/05/2023 421 0 2 20 01/03/2007 1403

171 344811871146768102024 1000 11/03/2024 431 0 0 28 20/12/2016 1403

172 36539187185067102024 1000 27/03/2024 431 0 0 28 13/12/2018 1403

173 35568187153076102024 1000 31/08/2023 424 0 0 20 03/06/2020 1404

174 351391871397586102024 1000 13/08/2024 436 12 0 20 12/04/2010 1404

175 3574918711724635102024 1000 31/05/2023 421 0 0 16 23/04/2014 1405

176 3367418711544493102024 1000 20/09/2023 425 0 0 20 03/10/2008 1405

177 349851871167086102024 1000 14/06/2023 422 12 3 7,5 24/08/2015 1405,5

178 34291187156130102024 1000 15/03/2024 431 12 3 16 28/02/2019 1406

179 3563618711190752102024 1000 19/06/2024 434 0 0 28 06/10/2022 1406

180 363971871904751102024 1000 21/09/2022 413 0 1 7,5 07/03/2019 1406,5

181 3631018711581230102024 1000 03/10/2023 426 12 0 7,5 29/09/2006 1406,5

182 363771871169691102024 1000 10/05/2023 421 0 6 20 06/02/2018 1407

183 3593118711469380102024 1000 14/11/2023 427 0 0 20 20/06/2023 1407

184 3544018711662809102024 1000 16/11/2023 427 0 0 20 02/08/2022 1407

185 3626818711920426102024 1000 17/11/2023 427 0 0 20 20/06/2023 1407

186 355691871383513102024 1000 11/07/2024 435 0 0 28 09/07/2024 1407

187 3515918711028583102024 1000 02/08/2023 424 0 0 16 24/04/2019 1408

188 3459118711556284102024 1000 09/08/2024 436 0 0 28 24/11/2021 1408

189 3460118711961612102024 1000 22/12/2023 428 12 0 7,5 05/12/2023 1408,5

190 363081871669730102024 1000 16/05/2024 433 12 0 11,5 16/08/2005 1409,5

191 3613118711064673102024 1000 18/06/2024 434 0 0 24 18/06/2024 1410

192 3493318711737686102024 1000 14/02/2023 418 0 0 7,5 08/02/2023 1410,5

193 3640618712518235102024 1000 29/11/2023 427 0 0 16 04/07/2023 1411

194 356961871806919102024 1000 13/08/2024 436 0 3 28 25/01/2010 1411

195 3403718711601713102024 1000 08/03/2023 419 0 0 7,5 30/01/2013 1411,5

196 338121871925893102024 1000 17/05/2024 433 0 0 20 17/05/2024 1413

197 357051871824534102024 1000 03/05/2023 421 0 0 7,5 05/12/2019 1413,5

198 3384118711475771102024 1000 29/05/2024 433 12 0 7,5 27/05/2021 1413,5

199 3620818712970242102024 1000 26/06/2024 434 0 0 20 30/04/2004 1414

200 3400418711312565102024 1000 22/06/2023 422 0 0 7,5 22/06/2023 1414,5

201 34239187163659102024 1000 24/10/2023 426 0 0 11,5 23/08/2023 1414,5

202 3539118711889685102024 1000 09/07/2024 435 0 0 20 10/09/2009 1415

203 3368818713105597102024 1000 19/07/2024 435 0 0 20 20/09/2010 1415

204 3453618713136187102024 1000 16/09/2024 437 12 6 16 11/06/2024 1415

205 3511418711919640102024 1000 24/07/2023 423 0 0 7,5 15/06/2023 1415,5

206 3412418711526895102024 1000 08/11/2023 427 0 0 11,5 15/09/2021 1415,5

207 355581871577965102024 1000 22/07/2024 435 12 0 7,5 26/06/2024 1415,5

208 3397818711194285102024 1000 12/04/2024 432 0 0 16 20/06/2013 1416

209 3433318711939784102024 1000 29/04/2024 432 0 0 16 19/04/2024 1416

Pagina 5



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

210 3490518712582700102024 1000 07/08/2024 436 0 0 20 25/03/2013 1416

211 3489518711205233102024 1000 10/05/2024 433 0 0 16 13/01/2020 1417

212 3604718711215719102024 1000 02/09/2024 437 0 0 20 29/01/2020 1417

213 3511918711317978102024 1000 11/09/2023 425 0 0 7,5 02/02/2021 1417,5

214 342511871773354102024 1000 03/09/2024 437 12 0 7,5 03/09/2024 1417,5

215 3453418711950429102024 1000 10/10/2023 426 0 0 7,5 04/10/2023 1418,5

216 3521218713021998102024 1000 04/02/2024 430 0 0 11,5 02/05/2003 1418,5

217 3495618711926112102024 1000 13/02/2024 430 0 0 11,5 06/07/2023 1418,5

218 354051871664622102024 1000 04/10/2024 438 36 24 7,5 02/10/2024 1418,5

219 341541871870342102024 1000 03/07/2024 435 0 0 16 22/01/2019 1419

220 3606018711510129102024 1000 04/07/2024 435 0 0 16 01/07/2024 1419

221 3562918713124505102024 1000 31/07/2024 435 0 0 16 24/06/2024 1419

222 353121871764804102024 1000 13/03/2024 431 0 0 11,5 05/12/2018 1419,5

223 359071871898725102024 1000 06/12/2023 428 0 0 7,5 13/02/2019 1420,5

224 364051871452523102024 1000 17/09/2024 437 0 0 16 17/09/2024 1421

225 3509018711513056102024 1000 12/07/2023 423 12 18 7,5 14/04/2015 1421,5

226 3455818711332763102024 1000 03/01/2024 429 0 0 7,5 07/09/2011 1421,5

227 3419118711383996102024 1000 17/01/2024 429 0 0 7,5 21/12/2016 1421,5

228 3377118711616078102024 1000 20/05/2024 433 0 0 11,5 04/04/2022 1421,5

229 338561871668976102024 1000 30/05/2024 433 48 48 11,5 29/05/2024 1421,5

230 346171871247195102024 1000 19/02/2024 430 0 0 7,5 31/05/2012 1422,5

231 3576518712740478102024 1000 23/02/2024 430 0 0 7,5 23/02/2024 1422,5

232 3526718711416330102024 1000 03/06/2024 434 0 0 11,5 09/01/2019 1422,5

233 362711871611572102024 1000 21/03/2024 431 0 12 20 18/02/2019 1423

234 340671871857517102024 1000 03/11/2021 403 48 72 3,5 21/05/2009 1423,5

235 3598518711622195102024 1000 19/03/2024 431 0 0 7,5 27/04/2022 1423,5

236 358481871952363102024 1000 25/03/2024 431 0 0 7,5 30/09/2009 1423,5

237 3438618711011481102024 1000 19/08/2024 436 0 0 11,5 04/06/2019 1424,5

238 35227187198545102024 1000 26/09/2024 437 0 0 11,5 17/07/2018 1425,5

239 3424118711188069102024 1000 27/09/2024 437 0 0 11,5 25/11/2019 1425,5

240 358261871600651102024 1000 21/06/2024 434 0 0 7,5 17/09/2018 1426,5

241 3389218711727056102024 1000 10/07/2024 435 0 0 7,5 28/09/2011 1428

242 348441871187751102024 1000 24/07/2024 435 0 0 7,5 17/11/2022 1427,5

243 3532718713132839102024 1000 12/08/2024 436 0 0 7,5 31/07/2023 1428,5

244 3549218711270066102024 1000 09/09/2024 437 0 0 7,5 06/03/2020 1429,5

245 35167187167040102024 1000 23/09/2024 437 0 0 7,5 01/07/2023 1429,5

246 3621918713136565102024 1000 11/09/2024 437 0 1 7,5 10/09/2024 1430,5

247 3489018711000953102024 1000 07/10/2024 438 0 0 7,5 09/02/2017 1430,5

248 3544718712134205102024 1000 07/03/2024 431 0 12 11,5 04/10/2024 1431,5

249 3652418711959595102024 1000 11/12/2023 428 0 48 16 11/12/2023 1436

250 343601871855943102024 1000 26/07/2024 435 24 48 20 09/01/2019 1439

251 35219187164086102024 1000 17/07/2009 255 12 204 7,5 09/10/2009 1439,5

Pagina 6



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

252 348671871167426102024 1000 20/11/2023 427 12 36 11,5 31/08/2022 1439,5

253 342141871920762102024 1000 01/02/2024 430 0 18 7,5 31/01/2024 1440,5

254 353301871986259102024 1000 20/02/2024 430 0 18 7,5 10/03/2016 1440,5

255 34260187147518102024 1000 09/10/2014 318 0 132 7,5 06/06/2012 1442,5

256 343801871437495102024 1000 08/05/2024 433 0 18 7,5 24/10/2013 1443,5

257 359461871831630102024 1000 07/12/2018 368 24 108 7,5 07/12/2018 1444,5

258 344031871618094102024 1000 06/09/2022 413 24 72 16 01/09/2022 1445

259 3442918711434770102024 1000 16/01/2024 429 0 36 20 15/01/2024 1445

260 362861871553906102024 1000 04/09/2024 437 0 24 16 04/09/2024 1445

261 3496718713136821102024 1000 18/09/2024 437 24 48 16 11/09/2024 1445

262 345621871755102024 1000 16/05/2022 409 0 48 7,5 25/05/2018 1449,5

263 3553018711572225102024 1000 14/06/2024 434 24 60 20 14/06/2024 1450

264 339431871127639102024 1000 24/09/2024 437 12 48 20 20/09/2024 1453

265 3638718711921482102024 1000 06/09/2023 425 0 48 16 22/11/2021 1457

266 343991871406895102024 1000 28/02/2022 406 0 72 20 18/10/2021 1458

267 36044187148569102024 1000 08/06/2022 410 48 108 11,5 29/12/2021 1458,5

268 339101871391619102024 1000 08/02/2023 418 0 48 7,5 22/09/2014 1458,5

269 34066187137239102024 1000 15/03/2023 419 0 48 7,5 05/01/2017 1459,5

270 3495318711664620102024 1000 08/09/2022 413 0 60 11,5 06/08/2022 1461,5

271 354971871614023102024 1000 06/10/2023 426 0 48 11,5 27/07/2022 1462,5

272 356901871101473102024 1000 07/05/2024 433 24 72 16 07/05/2024 1465

273 3441718711885963102024 1000 01/10/2024 438 0 48 20 20/03/2023 1466

274 340421871247577102024 1000 11/07/2024 435 0 48 16 11/07/2024 1467

275 3629218711638473102024 1000 04/10/2024 438 0 48 16 27/12/2012 1470

276 354501871122403102024 1000 03/04/2024 432 12 72 20 03/08/2023 1472

277 35024187147185102024 1000 15/09/2014 317 0 168 7,5 04/08/2014 1477,5

278 3446918711320184102024 1000 22/01/2024 429 0 60 11,5 22/01/2024 1477,5

279 3560118711233444102024 1000 02/07/2024 435 12 72 7,5 05/06/2023 1487,5

280 36018187160569102024 1000 04/11/2014 319 36 216 7,5 04/11/2014 1491,5

281 343051871614886102024 1000 07/08/2023 424 0 84 16 16/06/2023 1492

282 359821871146829102024 1000 10/07/2023 423 0 84 7,5 03/07/2023 1499,5

283 36327187131558102024 1000 08/11/2016 343 12 204 28 02/11/2016 1507

284 35794187187566102024 1000 09/04/2024 432 0 96 20 27/03/2023 1508

285 3567218711324011102024 1000 06/03/2024 431 0 96 16 07/07/2023 1511

286 349251871892261102024 1000 27/09/2024 437 0 84 7,5 15/09/2022 1513,5

287 34480187184061102024 1000 12/01/2024 429 0 108 16 11/01/2024 1521

288 36324187122168102024 1000 16/09/2024 437 36 144 20 29/08/2024 1525

289 34654187166379102024 1000 01/10/2024 438 0 96 7,5 02/07/2024 1526,5

290 363591871342014102024 1000 11/12/2019 380 0 156 7,5 16/12/2013 1528,5

291 34296187140597102024 1000 15/01/2014 309 12 240 7,5 03/01/2014 1529,5

292 345791871185742102024 1000 10/03/2023 419 12 132 7,5 04/03/2023 1531,5

293 3382118711318589102024 1000 12/04/2024 432 24 168 16 04/07/2023 1560

Pagina 7



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

294 3570718711527918102024 1000 18/05/2022 409 0 180 16 13/05/2022 1561

295 34459187146677102024 1000 01/06/2024 434 0 144 11,5 01/06/2024 1566,5

296 365331871239191102024 1000 12/12/2023 428 36 192 7,5 11/07/2013 1576,5

297 3432518711642228102024 1000 09/02/2024 430 24 180 7,5 02/02/2024 1578,5

298 3438218711332842102024 1000 19/02/2024 430 0 180 16 19/02/2024 1594

299 3536418711120646102024 1000 27/07/2023 423 12 192 7,5 04/07/2023 1595,5

300 3536718711095213102024 1000 22/08/2023 424 36 228 11,5 08/03/2023 1604,5

301 36357187150875102024 1000 29/03/2024 431 0 192 7,5 29/03/2024 1615,5

302 3463418711720444102024 1000 09/09/2024 437 0 192 7,5 04/09/2024 1621,5

303 3455518711692951102024 1000 23/10/2023 426 24 240 20 04/10/2022 1622

304 35213187167285102024 1000 09/08/2024 436 12 216 16 09/08/2024 1624

305 3533718711154265102024 1000 21/09/2023 425 0 216 7,5 31/05/2022 1633,5

306 3492218711885627102024 1000 21/04/2023 420 12 240 7,5 28/02/2023 1640,5

307 352881871957809102024 1000 27/02/2024 430 0 240 20 22/02/2024 1650

308 348581871756927102024 1000 04/03/2024 431 0 240 11,5 18/08/2022 1659,5

309 3394518711174895102024 1000 31/05/2024 433 0 240 11,5 31/05/2024 1661,5

310 35463187147284102024 1000 13/08/2024 436 0 240 7,5 05/08/2024 1668,5

311 3468418711725979102024 1000 21/08/2024 436 0 240 7,5 21/08/2024 1668,5

312 348041871870183102024 1000 02/10/2024 438 0 240 7,5 02/10/2024 1670,5

313 361541871346390102024 1000 11/03/2024 431 12 288 28 11/03/2024 1679

314 34515187160230102024 1000 29/11/2021 403 0 300 16 09/11/2021 1687

315 34641187132545102024 1000 11/09/2024 437 0 264 7,5 10/09/2024 1693,5

316 35093187152072102024 1000 03/10/2024 438 0 288 20 12/08/2024 1706

317 3568618711617404102024 1000 29/05/2023 421 12 312 7,5 20/04/2022 1713,5

318 365401871819806102024 1000 15/12/2022 416 24 348 16 15/12/2022 1724

319 3505418711038487102024 1000 25/06/2019 374 0 360 7,5 08/07/2015 1726,5

320 3612818711730826102024 1000 24/05/2024 433 36 348 11,5 24/05/2024 1733,5

321 338891871346023102024 1000 03/05/2023 421 0 336 16 03/05/2023 1741

322 351821871455277102024 1000 02/10/2024 438 0 336 20 02/10/2024 1754

323 343691871318986102024 1000 23/11/2023 427 0 348 16 13/07/2023 1759

324 3494618711485857102024 1000 14/03/2023 419 0 384 7,5 13/03/2023 1795,5

325 3590418711722819102024 1000 12/06/2024 434 0 420 20 08/09/2022 1834

326 363741871819981102024 1000 26/07/2022 411 0 432 7,5 26/11/2018 1835,5

327 3585918711653169102024 1000 23/11/2022 415 12 444 7,5 06/04/2022 1839,5

328 3643218711670871102024 1000 21/09/2023 425 0 432 16 29/10/2008 1841

329 3396318711887265102024 1000 11/10/2023 426 0 432 7,5 13/04/2023 1850,5

330 3436418711071708102024 1000 03/10/2024 438 24 528 7,5 26/03/2024 1934,5

331 34781187137306102024 1000 05/09/2024 437 0 576 16 08/08/2024 1997

332 360801871570268102024 1000 09/08/2023 424 0 600 7,5 06/07/2023 2016,5

333 36094187125203102024 1000 04/01/2024 429 0 648 7,5 02/10/2023 2069,5

334 3554218711788551102024 1000 10/05/2024 433 0 648 7,5 23/04/2024 2073,5

335 352731871462919102024 1000 06/10/1995 90 0 1020 7,5 18/06/2018 2102,5

Pagina 8



ID 2115

Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

1 361771870972731102024 1000 01/10/1991 42 24 0 20 23/04/2019 998

2 34436187042366102024 1000 01/07/1994 75 0 0 24 10/01/2007 1051

3 36283187094838102024 1000 11/04/1995 84 0 0 20 30/03/2017 1064

4 33751187063829102024 1000 06/08/1996 100 0 6 20 25/06/2003 1086

5 347041870146830102024 1000 20/08/1998 124 0 0 20 17/01/2017 1104

6 355871870583057102024 1000 02/06/1999 134 0 0 20 02/06/1999 1114

7 34962187064845102024 1000 29/11/1999 139 12 0 11,5 22/11/2016 1115,5

8 34842187062696102024 1000 31/05/1999 133 36 72 7,5 18/05/2009 1161,5

9 36217187049631102024 1000 18/11/2004 199 0 0 20 19/06/2012 1179

10 35953187041486102024 1000 25/11/2004 199 0 0 20 17/02/2020 1179

11 35574187053034102024 1000 15/03/2005 203 0 0 20 14/09/2017 1183

12 35398187034223102024 1000 12/12/2005 212 0 0 20 31/03/2003 1192

13 34666187037294102024 1000 22/06/2006 218 12 0 3,5 15/01/2008 1202,5

14 34374187046801102024 1000 27/04/2007 228 0 6 28 25/02/2020 1206

15 35181187054869102024 1000 02/02/2006 214 0 0 7,5 22/07/2003 1206,5

16 34435187041393102024 1000 13/10/2006 222 0 0 7,5 07/03/2013 1214,5

17 36041187049630102024 1000 08/11/2007 235 0 0 20 20/03/2008 1215

18 35627187012826102024 1000 19/11/1996 103 0 120 7,5 07/12/2017 1215,5

19 352761870132001102024 1000 18/06/2008 242 0 0 20 12/11/2008 1222

20 364741870102706102024 1000 23/08/2011 280 48 0 7,5 18/11/2021 1224,5

21 34609187043693102024 1000 24/07/2007 231 0 3 7,5 15/05/2018 1226,5

22 34725187055239102024 1000 28/08/2008 244 0 0 7,5 21/11/2016 1236,5

23 358791870151340102024 1000 26/11/2008 247 0 0 7,5 17/01/2017 1239,5

24 340841870103377102024 1000 02/12/2008 248 0 1 7,5 14/01/2015 1241,5

25 36238187093251102024 1000 01/04/2010 264 0 0 20 17/05/2018 1244

26 35822187053861102024 1000 08/09/2010 269 0 0 20 17/05/2010 1249

27 341551870154532102024 1000 10/12/2009 260 0 0 7,5 24/04/2012 1252,5

28 34659187035400102024 1000 25/05/2010 265 0 0 7,5 10/12/2004 1257,5

29 339441870682641102024 1000 05/06/2007 230 0 48 20 07/06/2012 1258

30 349721870883931102024 1000 04/02/2010 262 0 6 7,5 10/12/2019 1260,5

31 34784187036660102024 1000 01/12/2011 284 0 0 20 08/04/2011 1264

32 35008187040828102024 1000 13/01/2011 273 0 0 7,5 12/01/2011 1265,5

33 35888187036822102024 1000 05/03/2012 287 0 0 20 05/01/2011 1267

34 34715187042383102024 1000 14/09/2011 281 0 0 7,5 25/09/2020 1273,5

35 360431870195550102024 1000 29/09/2011 281 0 0 7,5 28/09/2011 1273,5

36 35610187036937102024 1000 18/10/2011 282 0 0 7,5 15/09/2011 1274,5

37 34878187052255102024 1000 23/11/2012 295 0 0 20 23/11/2012 1275

38 35735187052167102024 1000 22/02/2012 286 0 0 7,5 22/02/2012 1278,5

39 36185187050968102024 1000 06/03/2013 299 0 0 20 12/11/2012 1279

40 34761187048419102024 1000 27/04/2012 288 0 0 7,5 12/04/2013 1280,5

41 3476518701507593102024 1000 20/12/2010 272 0 18 7,5 16/12/2010 1282,5

ASP - OPERATORE AMMINISTRATIVO

Pagina 1



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

42 33745187053499102024 1000 27/01/2012 285 0 12 11,5 15/01/2008 1285,5

43 36307187041743102024 1000 10/06/2014 314 0 0 28 27/09/2016 1286

44 35229187050704102024 1000 21/09/2012 293 0 12 16 30/07/2003 1289

45 352001870101347102024 1000 22/04/2014 312 0 6 28 22/04/2014 1290

46 359621870257198102024 1000 29/02/2016 334 36 12 20 11/08/2014 1290

47 34373187049097102024 1000 14/11/2012 295 0 3 7,5 07/09/2012 1290,5

48 34246187037044102024 1000 17/01/2018 357 48 1 7,5 03/11/2017 1302,5

49 3430818701644305102024 1000 05/12/2014 320 0 0 16 25/10/2014 1304

50 33673187040680102024 1000 20/10/2015 330 0 0 24 08/10/2012 1306

51 355821870151709102024 1000 13/02/2017 346 24 0 16 20/05/2009 1306

52 351111870143711102024 1000 17/02/2015 322 0 0 7,5 06/06/2018 1314,5

53 36384187057972102024 1000 07/04/2015 324 0 0 7,5 27/08/2012 1316,5

54 360811870560940102024 1000 18/09/2017 353 24 0 11,5 18/04/2019 1317,5

55 36220187040435102024 1000 22/07/2015 327 0 2 7,5 20/07/2015 1321,5

56 347261870146844102024 1000 30/12/2016 344 0 0 20 13/10/2010 1324

57 33955187030874102024 1000 19/10/2016 342 12 2 7,5 19/01/2007 1324,5

58 342971870191199102024 1000 19/06/2016 338 0 0 11,5 08/07/2014 1326,5

59 3495818701711787102024 1000 22/03/2017 347 0 0 20 30/11/2022 1327

60 350051870150566102024 1000 27/07/2016 339 0 0 11,5 22/03/2018 1327,5

61 36006187033424102024 1000 25/05/2009 253 0 84 7,5 26/03/2008 1329,5

62 36003187087498102024 1000 14/04/2016 336 0 6 11,5 07/05/2010 1330,5

63 35521187037235102024 1000 08/11/2017 355 0 0 24 03/01/2013 1331

64 342631870819685102024 1000 28/11/2018 367 24 0 11,5 05/03/2009 1331,5

65 33753187037957102024 1000 22/01/2020 381 48 6 7,5 04/10/2018 1331,5

66 36376187046273102024 1000 23/01/2017 345 0 3 16 30/06/2014 1332

67 34070187031814102024 1000 20/05/2015 325 24 48 16 08/01/2015 1333

68 35161187025925102024 1000 22/01/2018 357 0 0 24 12/12/2017 1333

69 36033187095264102024 1000 20/07/2017 351 0 0 16 13/07/2017 1335

70 34778187065981102024 1000 28/11/2016 343 0 0 7,5 17/10/2016 1335,5

71 355931870663246102024 1000 25/10/2018 366 0 0 28 16/12/2014 1338

72 346221870240538102024 1000 09/05/2018 361 0 0 20 15/07/2003 1341

73 358421870737400102024 1000 10/11/2018 367 0 0 24 11/12/2018 1343

74 363521870324447102024 1000 20/04/2018 360 0 0 16 06/12/2023 1344

75 344941870143362102024 1000 10/07/2018 363 0 1 20 23/04/2003 1344

76 361581870887717102024 1000 02/08/2017 352 0 1 7,5 11/11/2015 1345,5

77 362281870150811102024 1000 03/10/2017 354 0 0 7,5 04/07/2020 1346,5

78 357741870650153102024 1000 16/10/2017 354 0 0 7,5 09/10/2014 1346,5

79 348351870639238102024 1000 10/10/2018 366 12 0 7,5 01/10/2018 1346,5

80 344231870288776102024 1000 22/11/2017 355 0 0 7,5 28/04/2016 1347,5

81 3481418701135582102024 1000 18/09/2019 377 0 0 28 18/09/2019 1349

82 3537618706089102024 1000 06/11/2019 379 0 0 28 06/11/2019 1351

83 36413187021133102024 1000 10/08/2018 364 0 0 11,5 11/12/2017 1352,5

Pagina 2



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

84 3541218702583102024 1000 28/08/2018 364 0 0 11,5 29/06/2018 1352,5

85 345611870666493102024 1000 05/09/2019 377 36 24 11,5 26/04/2019 1353,5

86 36358187052364102024 1000 02/03/2021 395 24 3 20 27/01/2020 1354

87 3396918701717621102024 1000 14/12/2022 416 48 0 11,5 16/05/2012 1356,5

88 35302187025888102024 1000 22/01/2020 381 0 0 20 20/07/2018 1361

89 3639218701190054102024 1000 24/01/2020 381 0 0 20 29/04/2010 1361

90 347121870205012102024 1000 10/05/2019 373 0 0 11,5 13/07/2018 1361,5

91 3459218701172763102024 1000 23/10/2019 378 0 0 16 23/10/2019 1362

92 3552518701604102024 1000 18/02/2020 382 0 0 20 09/11/2018 1362

93 350671870179898102024 1000 18/12/2018 368 0 12 16 08/02/2018 1364

94 352591870560516102024 1000 22/12/2023 428 36 1 28 02/12/2022 1365

95 338051870741669102024 1000 03/05/2019 373 0 0 7,5 18/12/2015 1365,5

96 34971187086450102024 1000 11/09/2019 377 0 0 11,5 10/04/2019 1365,5

97 36223187032572102024 1000 20/11/2019 379 0 3 16 28/07/2014 1366

98 364581870417442102024 1000 21/02/2020 382 0 0 16 05/02/2014 1366

99 3523818701033972102024 1000 02/07/2019 375 12 12 7,5 19/06/2019 1367,5

100 3530718701067701102024 1000 29/07/2019 375 0 0 7,5 29/07/2019 1367,5

101 3371218701154486102024 1000 15/09/2022 413 36 0 7,5 25/05/2020 1370

102 3618618701568197102024 1000 12/10/2022 414 24 0 20 11/10/2022 1370

103 347721870968009102024 1000 26/08/2020 388 0 12 28 18/04/2019 1372

104 341211870315693102024 1000 26/08/2022 412 24 0 16 05/02/2013 1372

105 348371870563589102024 1000 04/12/2019 380 12 12 7,5 27/07/2018 1372,5

106 3654718701216020102024 1000 30/01/2020 381 0 0 7,5 30/01/2020 1373,5

107 3465718701058758102024 1000 27/04/2021 396 0 0 20 20/07/2015 1376

108 353081870983025102024 1000 27/06/2023 422 36 0 7,5 04/09/2017 1378,5

109 3460018701721866102024 1000 18/07/2024 435 36 0 20 07/09/2012 1379

110 33811187049746102024 1000 01/09/2021 401 0 0 20 17/05/2007 1381

111 3627318701526678102024 1000 22/09/2021 401 0 0 20 14/09/2021 1381

112 3384518701544493102024 1000 20/09/2023 425 24 0 20 03/10/2008 1381

113 356071870553700102024 1000 15/09/2020 389 0 0 7,5 11/04/2017 1381,5

114 34706187097340102024 1000 10/01/2024 429 36 0 11,5 09/01/2024 1381,5

115 34366187050706102024 1000 18/06/2021 398 0 0 16 21/11/2018 1382

116 3648518701527903102024 1000 25/10/2021 402 0 0 20 16/09/2021 1382

117 3628718701294837102024 1000 17/06/2022 410 0 0 28 30/07/2020 1382

118 3408818701492853102024 1000 08/07/2022 411 0 0 28 09/07/2021 1383

119 362061870129318102024 1000 10/04/2024 432 36 0 11,5 10/04/2024 1384,5

120 3599318702174760102024 1000 30/04/2024 432 36 0 11,5 12/01/2017 1384,5

121 342701870994171102024 1000 10/10/2023 426 24 0 16 17/07/2012 1386

122 344461870331294102024 1000 08/02/2024 430 24 0 20 17/03/2003 1386

123 3632018701418364102024 1000 24/02/2021 394 0 0 7,5 24/02/2021 1386,5

124 358321870503919102024 1000 29/07/2022 411 12 0 11,5 05/03/2013 1387,5

125 358911870881622102024 1000 20/04/2021 396 0 0 7,5 30/01/2019 1388,5

Pagina 3



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

126 356791870610673102024 1000 28/05/2021 397 0 0 7,5 23/09/2018 1389,5

127 358411870869950102024 1000 17/06/2021 398 0 0 7,5 09/07/2024 1390,5

128 350171870239882102024 1000 09/07/2021 399 0 12 20 14/03/2018 1391

129 358691870560531102024 1000 18/03/2024 431 12 0 28 28/09/2023 1391

130 3413318701536079102024 1000 17/06/2022 410 0 2 20 17/06/2022 1392

131 3431918701461882102024 1000 28/08/2023 424 12 0 20 19/07/2023 1392

132 3616718701388091102024 1000 30/08/2021 400 0 0 7,5 04/01/2021 1392,5

133 3439818701947023102024 1000 15/09/2023 425 12 0 20 31/01/2014 1393

134 3476318701390186102024 1000 20/09/2023 425 12 0 20 11/07/2022 1393

135 355151870520242102024 1000 05/10/2022 414 0 0 20 13/07/2018 1394

136 346741870647682102024 1000 26/06/2024 434 36 12 16 26/06/2024 1394

137 348831870559084102024 1000 29/10/2021 402 0 0 7,5 16/04/2012 1394,5

138 34839187034640102024 1000 12/10/2022 414 12 0 7,5 12/10/2022 1394,5

139 3534818701520469102024 1000 11/11/2021 403 0 0 7,5 04/09/2021 1395,5

140 338981870652829102024 1000 17/01/2023 417 0 0 20 18/10/2018 1397

141 3503918701578462102024 1000 27/01/2022 405 0 0 7,5 29/10/2008 1397,5

142 337681870167292102024 1000 05/05/2023 421 12 6 16 30/06/2020 1399

143 357251870982482102024 1000 06/03/2024 431 12 0 20 30/07/2003 1399

144 3449518701605416102024 1000 21/03/2022 407 0 0 7,5 16/03/2022 1399,5

145 3571618703093341102024 1000 20/12/2023 428 0 0 28 20/12/2023 1400

146 35269187099426102024 1000 22/04/2022 408 0 0 7,5 19/04/2022 1400,5

147 35407187061206102024 1000 27/05/2024 433 24 0 7,5 09/08/2017 1401,5

148 34581187045808102024 1000 31/05/2024 433 24 0 7,5 01/08/2015 1401,5

149 3525618701920350102024 1000 20/06/2023 422 0 0 20 20/06/2023 1402

150 3514518701147656102024 1000 12/12/2023 428 0 2 28 25/09/2017 1402

151 3469618701999551102024 1000 26/02/2024 430 12 0 16 04/12/2007 1402

152 3625318701704627102024 1000 15/03/2023 419 0 0 16 15/03/2023 1403

153 3648118701909251102024 1000 17/05/2023 421 0 2 20 01/03/2007 1403

154 344781870146768102024 1000 11/03/2024 431 0 0 28 20/12/2016 1403

155 3652318701904474102024 1000 28/04/2023 420 0 0 16 28/04/2023 1404

156 35495187053076102024 1000 31/08/2023 424 0 0 20 03/06/2020 1404

157 351381870397586102024 1000 13/08/2024 436 12 0 20 12/04/2010 1404

158 3574818701724635102024 1000 31/05/2023 421 0 0 16 23/04/2014 1405

159 34287187056130102024 1000 15/03/2024 431 12 3 16 28/02/2019 1406

160 363901870904751102024 1000 21/09/2022 413 0 1 7,5 07/03/2019 1406,5

161 343441870371300102024 1000 06/10/2024 438 24 0 7,5 06/10/2024 1406,5

162 3580718701469380102024 1000 14/11/2023 427 0 0 20 20/06/2023 1407

163 3606418701920426102024 1000 17/11/2023 427 0 0 20 20/06/2023 1407

164 358281870327950102024 1000 27/08/2024 436 0 0 28 21/06/2018 1408

165 3496818701737686102024 1000 14/02/2023 418 0 0 7,5 08/02/2023 1410,5

166 3639818702518235102024 1000 29/11/2023 427 0 0 16 04/07/2023 1411

167 3543318701607616102024 1000 21/03/2024 431 0 0 20 11/02/2021 1411

Pagina 4



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

168 356941870806919102024 1000 13/08/2024 436 0 3 28 25/01/2010 1411

169 3402018701601713102024 1000 08/03/2023 419 0 0 7,5 30/01/2013 1411,5

170 3451918701464413102024 1000 18/07/2023 423 0 0 11,5 24/05/2022 1411,5

171 356241870729772102024 1000 05/03/2024 431 12 0 7,5 16/09/2009 1411,5

172 3638318703109469102024 1000 03/04/2024 432 12 0 7,5 03/04/2024 1412,5

173 3393618701459459102024 1000 19/08/2024 436 12 0 11,5 19/08/2024 1412,5

174 338071870925893102024 1000 17/05/2024 433 0 0 20 17/05/2024 1413

175 3474218701899875102024 1000 30/05/2024 433 0 0 20 04/09/2013 1413

176 357041870824534102024 1000 03/05/2023 421 0 0 7,5 05/12/2019 1413,5

177 340561870315708102024 1000 27/05/2024 433 12 0 7,5 01/03/2007 1413,5

178 3380618701475771102024 1000 29/05/2024 433 12 0 7,5 27/05/2021 1413,5

179 35207187040897102024 1000 26/06/2024 434 0 0 20 26/06/2024 1414

180 3493118702970242102024 1000 26/06/2024 434 0 0 20 30/04/2004 1414

181 34177187063659102024 1000 24/10/2023 426 0 0 11,5 23/08/2023 1414,5

182 3538518701889685102024 1000 09/07/2024 435 0 0 20 10/09/2009 1415

183 3368218703105597102024 1000 19/07/2024 435 0 0 20 20/09/2010 1415

184 3452818703136187102024 1000 16/09/2024 437 12 6 16 11/06/2024 1415

185 3407518701526895102024 1000 08/11/2023 427 0 0 11,5 15/09/2021 1415,5

186 355561870577965102024 1000 22/07/2024 435 12 0 7,5 26/06/2024 1415,5

187 3595918703108859102024 1000 02/04/2024 432 0 0 16 02/04/2024 1416

188 3396418701194285102024 1000 12/04/2024 432 0 0 16 20/06/2013 1416

189 3436118701939784102024 1000 29/04/2024 432 0 0 16 19/04/2024 1416

190 3488618702582700102024 1000 07/08/2024 436 0 0 20 25/03/2013 1416

191 3365218701547178102024 1000 04/10/2024 438 24 18 16 07/03/2023 1416

192 359131870155912102024 1000 12/08/2024 436 12 0 7,5 08/08/2024 1416,5

193 3488918701205233102024 1000 10/05/2024 433 0 0 16 13/01/2020 1417

194 3603918701215719102024 1000 02/09/2024 437 0 0 20 29/01/2020 1417

195 3434018701956466102024 1000 05/09/2024 437 0 0 20 25/10/2023 1417

196 3485518701317978102024 1000 11/09/2023 425 0 0 7,5 02/02/2021 1417,5

197 338481870655391102024 1000 03/10/2024 438 0 0 20 16/09/2024 1418

198 3449318701950429102024 1000 10/10/2023 426 0 0 7,5 04/10/2023 1418,5

199 33858187041522102024 1000 18/10/2023 426 0 0 7,5 17/05/2022 1418,5

200 3544918703021998102024 1000 04/02/2024 430 0 0 11,5 02/05/2003 1418,5

201 3495918701926112102024 1000 13/02/2024 430 0 0 11,5 06/07/2023 1418,5

202 353971870664622102024 1000 04/10/2024 438 36 24 7,5 02/10/2024 1418,5

203 340541870870342102024 1000 03/07/2024 435 0 0 16 22/01/2019 1419

204 3559018703124505102024 1000 31/07/2024 435 0 0 16 24/06/2024 1419

205 341891870283696102024 1000 26/08/2024 436 0 3 20 25/02/2021 1419

206 365311870424250102024 1000 26/04/2024 432 12 24 24 20/05/2009 1420

207 358961870898725102024 1000 06/12/2023 428 0 0 7,5 13/02/2019 1420,5

208 364031870452523102024 1000 17/09/2024 437 0 0 16 17/09/2024 1421

209 3421118701383996102024 1000 17/01/2024 429 0 0 7,5 21/12/2016 1421,5

Pagina 5



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

210 3376318701616078102024 1000 20/05/2024 433 0 0 11,5 04/04/2022 1421,5

211 338521870668976102024 1000 30/05/2024 433 48 48 11,5 29/05/2024 1421,5

212 345851870247195102024 1000 19/02/2024 430 0 0 7,5 31/05/2012 1422,5

213 3627918701884831102024 1000 20/02/2024 430 0 0 7,5 20/02/2024 1422,5

214 3576218702740478102024 1000 23/02/2024 430 0 0 7,5 23/02/2024 1422,5

215 3524818701416330102024 1000 03/06/2024 434 0 0 11,5 09/01/2019 1422,5

216 339231870857517102024 1000 03/11/2021 403 48 72 3,5 21/05/2009 1423,5

217 3598118701622195102024 1000 19/03/2024 431 0 0 7,5 27/04/2022 1423,5

218 358461870952363102024 1000 25/03/2024 431 0 0 7,5 30/09/2009 1423,5

219 3418118701590841102024 1000 03/04/2024 432 0 0 7,5 15/02/2022 1424,5

220 349401870295713102024 1000 12/08/2024 436 0 0 11,5 03/08/2015 1424,5

221 3438518701011481102024 1000 19/08/2024 436 0 0 11,5 04/06/2019 1424,5

222 3549018701128089102024 1000 19/09/2024 437 0 0 11,5 10/09/2019 1425,5

223 35156187098545102024 1000 26/09/2024 437 0 0 11,5 17/07/2018 1425,5

224 3420818701188069102024 1000 27/09/2024 437 0 0 11,5 25/11/2019 1425,5

225 358241870600651102024 1000 21/06/2024 434 0 0 7,5 17/09/2018 1426,5

226 346441870523744102024 1000 03/10/2024 438 0 0 11,5 03/10/2024 1426,5

227 3388818701727056102024 1000 10/07/2024 435 0 0 7,5 28/09/2011 1428

228 348461870187751102024 1000 24/07/2024 435 0 0 7,5 17/11/2022 1427,5

229 3416718703132839102024 1000 12/08/2024 436 0 0 7,5 31/07/2023 1428,5

230 3520818701270066102024 1000 09/09/2024 437 0 0 7,5 06/03/2020 1429,5

231 3481118703138955102024 1000 23/09/2024 437 0 0 7,5 23/09/2024 1429,5

232 360151870583305102024 1000 30/09/2024 437 0 0 7,5 30/09/2024 1429,5

233 3618418703136565102024 1000 11/09/2024 437 0 1 7,5 10/09/2024 1430,5

234 3508118701000953102024 1000 07/10/2024 438 0 0 7,5 09/02/2017 1430,5

235 340831870598443102024 1000 16/11/2020 391 36 84 7,5 11/11/2020 1431,5

236 3544418702134205102024 1000 07/03/2024 431 0 12 11,5 04/10/2024 1431,5

237 359521870831630102024 1000 07/12/2018 368 36 108 7,5 07/12/2018 1432,5

238 341151870444762102024 1000 06/09/2024 437 0 12 16 06/06/2018 1433

239 343471870855943102024 1000 26/07/2024 435 24 48 20 09/01/2019 1439

240 35163187064086102024 1000 17/07/2009 255 12 204 7,5 09/10/2009 1439,5

241 345111870167426102024 1000 20/11/2023 427 12 36 11,5 31/08/2022 1439,5

242 3615918701553034102024 1000 25/09/2024 437 0 24 20 08/11/2021 1441

243 343591870437495102024 1000 08/05/2024 433 0 18 7,5 24/10/2013 1443,5

244 344051870618094102024 1000 06/09/2022 413 24 72 16 01/09/2022 1445

245 3427618701434770102024 1000 16/01/2024 429 0 36 20 15/01/2024 1445

246 336751870553906102024 1000 04/09/2024 437 0 24 16 04/09/2024 1445

247 3496318703136821102024 1000 18/09/2024 437 24 48 16 11/09/2024 1445

248 345591870755102024 1000 16/05/2022 409 0 48 7,5 25/05/2018 1449,5

249 3552818701572225102024 1000 14/06/2024 434 24 60 20 14/06/2024 1450

250 338741870127639102024 1000 24/09/2024 437 12 48 20 20/09/2024 1453

251 3588918701921482102024 1000 06/09/2023 425 0 48 16 22/11/2021 1457

Pagina 6



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

252 36040187048569102024 1000 08/06/2022 410 48 108 11,5 29/12/2021 1458,5

253 340271870391619102024 1000 08/02/2023 418 0 48 7,5 22/09/2014 1458,5

254 33882187037239102024 1000 15/03/2023 419 0 48 7,5 05/01/2017 1459,5

255 3646918701959595102024 1000 11/12/2023 428 0 48 16 11/12/2023 1460

256 347601870517453102024 1000 17/06/2024 434 24 72 20 17/06/2024 1462

257 354931870614023102024 1000 06/10/2023 426 0 48 11,5 27/07/2022 1462,5

258 356731870150326102024 1000 12/04/2022 408 12 84 16 21/03/2022 1464

259 3426118701885963102024 1000 01/10/2024 438 0 48 20 20/03/2023 1466

260 340381870247577102024 1000 11/07/2024 435 0 48 16 11/07/2024 1467

261 3419518701119761102024 1000 29/08/2019 376 0 120 28 29/08/2019 1468

262 354451870122403102024 1000 03/04/2024 432 12 72 20 03/08/2023 1472

263 35016187047185102024 1000 15/09/2014 317 0 168 7,5 04/08/2014 1477,5

264 3444018701320184102024 1000 22/01/2024 429 0 60 11,5 22/01/2024 1477,5

265 3559718701233444102024 1000 02/07/2024 435 12 72 7,5 05/06/2023 1487,5

266 3429018701072102024 1000 20/09/2023 425 0 72 7,5 24/04/2023 1489,5

267 342211870614886102024 1000 07/08/2023 424 0 84 16 16/06/2023 1492

268 359841870146829102024 1000 10/07/2023 423 0 84 7,5 03/07/2023 1499,5

269 349131870976182102024 1000 22/08/2023 424 24 108 7,5 27/10/2021 1500,5

270 35793187087566102024 1000 09/04/2024 432 0 96 20 27/03/2023 1508

271 350351870892261102024 1000 27/09/2024 437 0 84 7,5 15/09/2022 1513,5

272 36270187022168102024 1000 16/09/2024 437 36 144 20 29/08/2024 1525

273 34544187066379102024 1000 01/10/2024 438 0 96 7,5 02/07/2024 1526,5

274 363631870342014102024 1000 11/12/2019 380 0 156 7,5 16/12/2013 1528,5

275 34289187040597102024 1000 15/01/2014 309 12 240 7,5 03/01/2014 1529,5

276 3413118701545623102024 1000 09/01/2023 417 0 132 16 25/10/2021 1533

277 35183187043671102024 1000 24/10/2017 354 0 192 7,5 27/09/2017 1538,5

278 350371870434907102024 1000 01/10/2024 438 0 108 7,5 01/10/2024 1538,5

279 3395718701318589102024 1000 12/04/2024 432 24 168 16 04/07/2023 1560

280 34455187046677102024 1000 01/06/2024 434 0 144 11,5 01/06/2024 1566,5

281 361451870663856102024 1000 14/04/2023 420 0 168 16 25/10/2018 1572

282 364111870239191102024 1000 12/12/2023 428 36 192 7,5 11/07/2013 1576,5

283 3430718701642228102024 1000 09/02/2024 430 24 180 7,5 02/02/2024 1578,5

284 3440018701332842102024 1000 19/02/2024 430 0 180 16 19/02/2024 1594

285 3535918701120646102024 1000 27/07/2023 423 12 192 7,5 04/07/2023 1595,5

286 3531318701095213102024 1000 22/08/2023 424 36 228 11,5 08/03/2023 1604,5

287 36351187050875102024 1000 29/03/2024 431 0 192 7,5 29/03/2024 1615,5

288 3369618701720444102024 1000 09/09/2024 437 0 192 7,5 04/09/2024 1621,5

289 3455018701692951102024 1000 23/10/2023 426 24 240 20 04/10/2022 1622

290 337801870286000102024 1000 18/03/2024 431 36 240 7,5 18/03/2024 1627,5

291 3491018701885627102024 1000 21/04/2023 420 12 240 7,5 28/02/2023 1640,5

292 337041870192892102024 1000 12/03/2024 431 0 228 11,5 07/03/2023 1647,5

293 352061870957809102024 1000 27/02/2024 430 0 240 20 22/02/2024 1650

Pagina 7



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

294 347211870756927102024 1000 04/03/2024 431 0 240 11,5 18/08/2022 1659,5

295 3393718701174895102024 1000 31/05/2024 433 0 240 11,5 31/05/2024 1661,5

296 35465187047284102024 1000 13/08/2024 436 0 240 7,5 05/08/2024 1668,5

297 3465618701725979102024 1000 21/08/2024 436 0 240 7,5 21/08/2024 1668,5

298 347951870870183102024 1000 02/10/2024 438 0 240 7,5 02/10/2024 1670,5

299 361531870346390102024 1000 11/03/2024 431 12 288 28 11/03/2024 1679

300 34492187060230102024 1000 29/11/2021 403 0 300 16 09/11/2021 1687

301 34637187032545102024 1000 11/09/2024 437 0 264 7,5 10/09/2024 1693,5

302 35083187052072102024 1000 03/10/2024 438 0 288 20 12/08/2024 1706

303 3568318701617404102024 1000 29/05/2023 421 12 312 7,5 20/04/2022 1713,5

304 364831870819806102024 1000 15/12/2022 416 24 348 16 15/12/2022 1724

305 3433418701038487102024 1000 25/06/2019 374 0 360 7,5 08/07/2015 1726,5

306 3612718701730826102024 1000 24/05/2024 433 36 348 11,5 24/05/2024 1733,5

307 338831870346023102024 1000 03/05/2023 421 0 336 16 03/05/2023 1741

308 351741870455277102024 1000 02/10/2024 438 0 336 20 02/10/2024 1754

309 343391870318986102024 1000 23/11/2023 427 0 348 16 13/07/2023 1759

310 3486318701485857102024 1000 14/03/2023 419 0 384 7,5 13/03/2023 1795,5

311 357891870571603102024 1000 22/08/2023 424 0 396 7,5 22/08/2023 1812,5

312 3580318701653169102024 1000 23/11/2022 415 24 444 7,5 06/04/2022 1827,5

313 3415118701722819102024 1000 12/06/2024 434 0 420 20 08/09/2022 1834

314 362741870819981102024 1000 26/07/2022 411 0 432 7,5 26/11/2018 1835,5

315 3643118701670871102024 1000 21/09/2023 425 0 432 16 29/10/2008 1841

316 3394918701887265102024 1000 11/10/2023 426 0 432 7,5 13/04/2023 1850,5

317 3437218701071708102024 1000 03/10/2024 438 24 528 7,5 26/03/2024 1934,5

318 360791870570268102024 1000 09/08/2023 424 0 576 7,5 06/07/2023 1992,5

319 34777187037306102024 1000 05/09/2024 437 0 576 16 08/08/2024 1997

320 346481870834385102024 1000 10/01/2024 429 12 600 16 27/07/2023 2001

321 3624518701900102024 1000 22/05/2024 433 0 612 7,5 08/10/2023 2037,5

322 3554118701788551102024 1000 10/05/2024 433 0 648 7,5 23/04/2024 2073,5

323 352721870462919102024 1000 06/10/1995 90 0 1020 7,5 18/06/2018 2102,5

324 354671870202302102024 1000 11/09/2024 437 24 732 20 11/09/2024 2125

325 3412818702544599102024 1000 16/09/2024 437 24 960 11,5 16/09/2024 2361,5

Pagina 8



ID 2116

Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

1 34233186942366102024 1000 01/07/1994 75 0 0 24 10/01/2007 1051

2 33758186963829102024 1000 06/08/1996 100 0 6 20 25/06/2003 1086

3 346831869146830102024 1000 20/08/1998 124 0 0 20 17/01/2017 1104

4 355881869583057102024 1000 02/06/1999 134 0 0 20 02/06/1999 1114

5 34720186964845102024 1000 29/11/1999 139 12 0 11,5 22/11/2016 1115,5

6 34192186945292102024 1000 06/03/2003 179 36 0 16 21/02/2003 1127

7 33853186962696102024 1000 31/05/1999 133 36 72 7,5 18/05/2009 1161,5

8 34309186951991102024 1000 11/02/2008 238 36 0 11,5 20/04/2017 1190,5

9 34661186937294102024 1000 22/06/2006 218 12 0 3,5 15/01/2008 1202,5

10 34370186946801102024 1000 27/04/2007 228 0 6 28 25/02/2020 1206

11 35140186954869102024 1000 02/02/2006 214 0 0 7,5 22/07/2003 1206,5

12 34667186941393102024 1000 13/10/2006 222 0 0 7,5 07/03/2013 1214,5

13 36035186949630102024 1000 08/11/2007 235 0 0 20 20/03/2008 1215

14 35026186933932102024 1000 24/04/2007 228 0 0 7,5 08/10/2013 1220,5

15 352911869132001102024 1000 18/06/2008 242 0 0 20 12/11/2008 1222

16 364701869102706102024 1000 23/08/2011 280 48 0 7,5 18/11/2021 1224,5

17 34602186943693102024 1000 24/07/2007 231 0 3 7,5 15/05/2018 1226,5

18 36023186940194102024 1000 25/06/2010 266 24 0 11,5 16/01/2009 1230,5

19 351521869991578102024 1000 15/07/2010 267 12 0 24 13/07/2010 1231

20 35350186961147102024 1000 29/09/2009 257 0 3 28 29/09/2009 1232

21 36103186947641102024 1000 03/04/2009 252 12 0 7,5 23/06/2008 1232,5

22 34938186953480102024 1000 20/06/2008 242 0 0 7,5 04/08/2008 1234,5

23 3404818691722632102024 1000 21/09/2009 257 0 0 20 24/01/2007 1237

24 355311869151340102024 1000 26/11/2008 247 0 0 7,5 18/06/2015 1239,5

25 338421869103377102024 1000 02/12/2008 248 0 1 7,5 14/01/2015 1241,5

26 36241186993251102024 1000 01/04/2010 264 0 0 20 17/05/2018 1244

27 34069186948635102024 1000 16/04/2010 264 12 0 7,5 23/11/2023 1244,5

28 3589318691214866102024 1000 10/12/2012 296 36 0 11,5 07/07/2014 1248,5

29 35910186953861102024 1000 08/09/2010 269 0 0 20 17/05/2010 1249

30 341451869154532102024 1000 10/12/2009 260 0 0 7,5 24/04/2012 1252,5

31 336481869357249102024 1000 31/01/2011 273 0 0 20 13/07/2006 1253

32 34653186935400102024 1000 25/05/2010 265 0 0 7,5 10/12/2004 1257,5

33 339211869682641102024 1000 05/06/2007 230 0 48 20 07/06/2012 1258

34 33940186990274102024 1000 14/02/2012 286 0 0 28 02/08/2011 1258

35 36160186944303102024 1000 07/06/2012 290 12 0 20 19/06/2013 1258

36 349691869883931102024 1000 04/02/2010 262 0 6 7,5 10/12/2019 1260,5

37 35015186940828102024 1000 13/01/2011 273 0 0 7,5 12/01/2011 1265,5

38 35884186936822102024 1000 05/03/2012 287 0 0 20 05/01/2011 1267

39 34228186952255102024 1000 23/11/2012 295 0 0 20 23/11/2012 1275

40 33909186935288102024 1000 17/03/2015 323 36 0 11,5 13/09/2017 1275,5

41 36463186937012102024 1000 18/10/2012 294 0 0 16 10/10/2012 1278

ASP - AUTISTI - ART. 8

Pagina 1



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

42 33835186952167102024 1000 22/02/2012 286 0 0 7,5 22/02/2012 1278,5

43 36183186950968102024 1000 06/03/2013 299 0 0 20 12/11/2012 1279

44 35620186948419102024 1000 27/04/2012 288 0 0 7,5 12/04/2013 1280,5

45 362991869144476102024 1000 24/06/2013 302 0 0 20 14/10/2021 1282

46 33708186953499102024 1000 27/01/2012 285 0 12 11,5 15/01/2008 1285,5

47 336841869257198102024 1000 29/02/2016 334 36 12 20 11/08/2014 1290

48 358121869506462102024 1000 20/11/2014 319 12 0 16 28/03/2003 1291

49 3549418691121838102024 1000 06/05/2014 313 0 0 20 24/01/2011 1293

50 35142186937302102024 1000 16/07/2013 303 0 0 7,5 21/03/2006 1295,5

51 35480186964358102024 1000 07/01/2014 309 0 0 11,5 20/08/2003 1297,5

52 3548718691052903102024 1000 13/11/2018 367 60 0 7,5 04/12/2019 1299,5

53 34516186925539102024 1000 16/01/2018 357 36 0 20 31/01/2016 1301

54 3429918691644305102024 1000 05/12/2014 320 0 0 16 25/10/2014 1304

55 33667186940680102024 1000 20/10/2015 330 0 0 24 08/10/2012 1306

56 36514186989026102024 1000 24/06/2014 314 0 0 7,5 05/07/2013 1306,5

57 3401218691089661102024 1000 29/11/2016 343 24 0 7,5 03/02/2012 1311,5

58 36068186959249102024 1000 22/12/2014 320 0 0 7,5 22/12/2014 1312,5

59 34965186957972102024 1000 07/04/2015 324 0 0 7,5 27/08/2012 1316,5

60 339991869126647102024 1000 06/02/2019 370 36 0 16 08/09/2008 1318

61 341291869146844102024 1000 30/12/2016 344 0 0 20 13/10/2010 1324

62 33926186930874102024 1000 19/10/2016 342 12 2 7,5 19/01/2007 1324,5

63 343131869191199102024 1000 19/06/2016 338 0 0 11,5 08/07/2014 1326,5

64 36001186987498102024 1000 14/04/2016 336 0 6 11,5 07/05/2010 1330,5

65 342361869819685102024 1000 28/11/2018 367 24 0 11,5 05/03/2009 1331,5

66 33740186937957102024 1000 22/01/2020 381 48 6 7,5 04/10/2018 1331,5

67 36366186946273102024 1000 23/01/2017 345 0 3 16 30/06/2014 1332

68 33993186931814102024 1000 20/05/2015 325 24 48 16 08/01/2015 1333

69 346321869240538102024 1000 09/05/2018 361 0 0 20 15/07/2003 1341

70 363371869324447102024 1000 20/04/2018 360 0 0 16 06/12/2023 1344

71 338441869143362102024 1000 10/07/2018 363 0 1 20 23/04/2003 1344

72 361521869887717102024 1000 02/08/2017 352 0 1 7,5 11/11/2015 1345,5

73 357771869650153102024 1000 16/10/2017 354 0 0 7,5 09/10/2014 1346,5

74 344211869288776102024 1000 22/11/2017 355 0 0 7,5 28/04/2016 1347,5

75 3481318691135582102024 1000 18/09/2019 377 0 0 28 18/09/2019 1349

76 345481869666493102024 1000 05/09/2019 377 36 24 11,5 26/04/2019 1353,5

77 36353186952364102024 1000 02/03/2021 395 24 3 20 27/01/2020 1354

78 3597918691056402102024 1000 19/07/2022 411 48 0 7,5 02/08/2017 1355,5

79 3396518691717621102024 1000 14/12/2022 416 48 0 11,5 16/05/2012 1356,5

80 350691869405858102024 1000 21/01/2019 369 0 0 11,5 10/05/2017 1357,5

81 349121869568656102024 1000 08/01/2020 381 12 0 11,5 10/06/2013 1357,5

82 354311869910613102024 1000 28/01/2019 369 0 0 7,5 11/01/2011 1361,5

83 345761869205012102024 1000 10/05/2019 373 0 0 11,5 13/07/2018 1361,5

Pagina 2



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

84 3418518691048907102024 1000 05/07/2019 375 0 0 11,5 30/05/2012 1363,5

85 350611869179898102024 1000 18/12/2018 368 0 12 16 08/02/2018 1364

86 336401869741669102024 1000 03/05/2019 373 0 0 7,5 18/12/2015 1365,5

87 36247186932572102024 1000 20/11/2019 379 0 3 16 28/07/2014 1366

88 364601869417442102024 1000 21/02/2020 382 0 0 16 05/02/2014 1366

89 3497918691010653102024 1000 01/06/2021 398 24 0 7,5 06/02/2014 1366,5

90 3530418691067701102024 1000 29/07/2019 375 0 0 7,5 29/07/2019 1367,5

91 3363818691154486102024 1000 15/09/2022 413 36 0 7,5 25/05/2020 1370

92 3464018691058758102024 1000 27/04/2021 396 0 0 20 20/07/2015 1376

93 352551869560516102024 1000 22/12/2023 428 24 1 28 02/12/2022 1377

94 36504186960596102024 1000 07/09/2004 197 24 216 11,5 03/07/2013 1377,5

95 352961869983025102024 1000 27/06/2023 422 36 0 7,5 04/09/2017 1378,5

96 337221869960893102024 1000 03/08/2022 412 24 0 7,5 04/04/2019 1380,5

97 33776186949746102024 1000 01/09/2021 401 0 0 20 17/05/2007 1381

98 35628186952207102024 1000 23/05/2023 421 24 0 16 19/07/2022 1381

99 3387118691544493102024 1000 20/09/2023 425 24 0 20 03/10/2008 1381

100 34682186997340102024 1000 10/01/2024 429 36 0 11,5 09/01/2024 1381,5

101 3436318692458898102024 1000 02/09/2024 437 48 0 7,5 17/04/2009 1381,5

102 3644618691294837102024 1000 17/06/2022 410 0 0 28 30/07/2020 1382

103 361901869129318102024 1000 10/04/2024 432 36 0 11,5 10/04/2024 1384,5

104 3598718692174760102024 1000 30/04/2024 432 36 0 11,5 12/01/2017 1384,5

105 3366918691573596102024 1000 07/10/2022 414 0 0 28 21/01/2022 1386

106 3546618691646682102024 1000 21/10/2022 414 12 0 16 25/05/2017 1386

107 342421869994171102024 1000 10/10/2023 426 24 0 16 17/07/2012 1386

108 358131869503919102024 1000 29/07/2022 411 12 0 11,5 05/03/2013 1387,5

109 360841869881622102024 1000 20/04/2021 396 0 0 7,5 30/01/2019 1388,5

110 361071869144150102024 1000 11/04/2022 408 12 0 7,5 01/12/2021 1388,5

111 36517186976458102024 1000 08/04/2024 432 36 0 7,5 25/10/2011 1388,5

112 36218186945262102024 1000 09/01/2023 417 0 0 28 04/10/2024 1389

113 356771869610673102024 1000 28/05/2021 397 0 0 7,5 23/09/2018 1389,5

114 344071869670636102024 1000 20/02/2023 418 12 0 16 01/06/2019 1390

115 350131869239882102024 1000 09/07/2021 399 0 12 20 14/03/2018 1391

116 352751869560531102024 1000 18/03/2024 431 12 0 28 28/09/2023 1391

117 347221869980991102024 1000 18/06/2021 398 0 1 7,5 26/08/2020 1391,5

118 3616518691388091102024 1000 30/08/2021 400 0 0 7,5 04/01/2021 1392,5

119 3593518691724635102024 1000 31/05/2023 421 12 0 16 23/04/2014 1393

120 3374818691947023102024 1000 15/09/2023 425 12 0 20 31/01/2014 1393

121 338301869647682102024 1000 26/06/2024 434 36 12 16 26/06/2024 1394

122 362391869221650102024 1000 04/10/2024 438 24 0 20 02/01/2013 1394

123 348641869559084102024 1000 29/10/2021 402 0 0 7,5 16/04/2012 1394,5

124 337321869652829102024 1000 17/01/2023 417 0 0 20 18/10/2018 1397

125 3537318691578462102024 1000 27/01/2022 405 0 0 7,5 29/10/2008 1397,5

Pagina 3



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

126 356681869536992102024 1000 13/01/2023 417 12 0 7,5 24/07/2018 1397,5

127 337291869167292102024 1000 05/05/2023 421 12 6 16 30/06/2020 1399

128 3434218691605416102024 1000 21/03/2022 407 0 0 7,5 16/03/2022 1399,5

129 3395318691601713102024 1000 08/03/2023 419 12 0 7,5 30/01/2013 1399,5

130 3571418693093341102024 1000 20/12/2023 428 0 0 28 20/12/2023 1400

131 3387518691593407102024 1000 08/01/2024 429 0 0 28 04/03/2022 1401

132 340111869315708102024 1000 27/05/2024 433 24 0 7,5 01/03/2007 1401,5

133 35388186961206102024 1000 27/05/2024 433 24 0 7,5 09/08/2017 1401,5

134 34575186945808102024 1000 31/05/2024 433 24 0 7,5 01/08/2015 1401,5

135 3524918691920350102024 1000 20/06/2023 422 0 0 20 20/06/2023 1402

136 3467118691999551102024 1000 26/02/2024 430 12 0 16 04/12/2007 1402

137 356001869920988102024 1000 06/06/2022 410 0 0 7,5 02/03/2020 1402,5

138 3625118691704627102024 1000 15/03/2023 419 0 0 16 15/03/2023 1403

139 3647918691909251102024 1000 17/05/2023 421 0 2 20 01/03/2007 1403

140 35423186953076102024 1000 31/08/2023 424 0 0 20 03/06/2020 1404

141 351361869397586102024 1000 13/08/2024 436 12 0 20 12/04/2010 1404

142 34280186956130102024 1000 15/03/2024 431 12 3 16 28/02/2019 1406

143 3563918691190752102024 1000 19/06/2024 434 0 0 28 06/10/2022 1406

144 3629318691581230102024 1000 03/10/2023 426 12 0 7,5 29/09/2006 1406,5

145 343361869371300102024 1000 06/10/2024 438 24 0 7,5 06/10/2024 1406,5

146 363341869442236102024 1000 19/01/2023 417 0 6 16 05/01/2016 1407

147 3403218691640790102024 1000 07/11/2023 427 0 0 20 18/07/2022 1407

148 3593318691469380102024 1000 14/11/2023 427 0 0 20 20/06/2023 1407

149 3443818691556284102024 1000 09/08/2024 436 0 0 28 24/11/2021 1408

150 3459818691961612102024 1000 22/12/2023 428 12 0 7,5 05/12/2023 1408,5

151 3380018691932243102024 1000 03/06/2024 434 0 0 24 16/04/2013 1410

152 3493218691737686102024 1000 14/02/2023 418 0 0 7,5 08/02/2023 1410,5

153 3542518691607616102024 1000 21/03/2024 431 0 0 20 11/02/2021 1411

154 356821869806919102024 1000 13/08/2024 436 0 3 28 25/01/2010 1411

155 336871869729772102024 1000 05/03/2024 431 12 0 7,5 16/09/2009 1411,5

156 3408218691459459102024 1000 19/08/2024 436 12 0 11,5 19/08/2024 1412,5

157 338141869925893102024 1000 17/05/2024 433 0 0 20 17/05/2024 1413

158 357031869824534102024 1000 03/05/2023 421 0 0 7,5 05/12/2019 1413,5

159 3650318691294375102024 1000 08/02/2022 406 12 48 28 01/09/2021 1414

160 35205186940897102024 1000 26/06/2024 434 0 0 20 26/06/2024 1414

161 34092186963659102024 1000 24/10/2023 426 0 0 11,5 23/08/2023 1414,5

162 3365018693105597102024 1000 19/07/2024 435 0 0 20 20/09/2010 1415

163 3430218693136187102024 1000 16/09/2024 437 12 6 16 11/06/2024 1415

164 3610118691193452102024 1000 27/07/2023 423 0 0 7,5 05/12/2019 1415,5

165 3404418691526895102024 1000 08/11/2023 427 0 0 11,5 15/09/2021 1415,5

166 336551869503972102024 1000 17/11/2023 427 0 0 11,5 17/11/2023 1415,5

167 355631869577965102024 1000 22/07/2024 435 12 0 7,5 26/06/2024 1415,5

Pagina 4



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

168 3395818691194285102024 1000 12/04/2024 432 0 0 16 20/06/2013 1416

169 3436718691939784102024 1000 29/04/2024 432 0 0 16 19/04/2024 1416

170 3490618691205233102024 1000 10/05/2024 433 0 0 16 13/01/2020 1417

171 3602218691215719102024 1000 02/09/2024 437 0 0 20 29/01/2020 1417

172 3485418691317978102024 1000 11/09/2023 425 0 0 7,5 02/02/2021 1417,5

173 3603718691072102024 1000 20/09/2023 425 0 0 7,5 24/04/2023 1417,5

174 342321869773354102024 1000 03/09/2024 437 12 0 7,5 03/09/2024 1417,5

175 338231869655391102024 1000 03/10/2024 438 0 0 20 16/09/2024 1418

176 3544318693021998102024 1000 04/02/2024 430 0 0 11,5 02/05/2003 1418,5

177 3495518691926112102024 1000 13/02/2024 430 0 0 11,5 06/07/2023 1418,5

178 339681869664622102024 1000 04/10/2024 438 36 24 7,5 02/10/2024 1418,5

179 341931869870342102024 1000 03/07/2024 435 0 0 16 22/01/2019 1419

180 3632518691510129102024 1000 04/07/2024 435 0 0 16 01/07/2024 1419

181 352471869764804102024 1000 13/03/2024 431 0 0 11,5 05/12/2018 1419,5

182 365291869424250102024 1000 26/04/2024 432 12 24 24 20/05/2009 1420

183 357671869898725102024 1000 06/12/2023 428 0 0 7,5 13/02/2019 1420,5

184 364011869452523102024 1000 17/09/2024 437 0 0 16 17/09/2024 1421

185 3508618691513056102024 1000 12/07/2023 423 12 18 7,5 14/04/2015 1421,5

186 3388518691332763102024 1000 03/01/2024 429 0 0 7,5 07/09/2011 1421,5

187 3374318691616078102024 1000 20/05/2024 433 0 0 11,5 04/04/2022 1421,5

188 338361869668976102024 1000 30/05/2024 433 48 48 11,5 29/05/2024 1421,5

189 345741869247195102024 1000 19/02/2024 430 0 0 7,5 31/05/2012 1422,5

190 3628418691884831102024 1000 20/02/2024 430 0 0 7,5 20/02/2024 1422,5

191 3576418692740478102024 1000 23/02/2024 430 0 0 7,5 23/02/2024 1422,5

192 35800186953036102024 1000 11/06/2024 434 0 0 11,5 14/06/2023 1422,5

193 362641869611572102024 1000 21/03/2024 431 0 12 20 18/02/2019 1423

194 338541869857517102024 1000 03/11/2021 403 48 72 3,5 21/05/2009 1423,5

195 3590518693023033102024 1000 15/03/2024 431 0 0 7,5 24/07/2015 1423,5

196 3551918691622195102024 1000 19/03/2024 431 0 0 7,5 27/04/2022 1423,5

197 358431869952363102024 1000 25/03/2024 431 0 0 7,5 30/09/2009 1423,5

198 347711869295713102024 1000 12/08/2024 436 0 0 11,5 03/08/2015 1424,5

199 3438118691011481102024 1000 19/08/2024 436 0 0 11,5 04/06/2019 1424,5

200 3368518691344698102024 1000 03/05/2024 433 0 0 7,5 30/05/2021 1425,5

201 3552618691180979102024 1000 19/06/2024 434 0 0 7,5 09/02/2022 1426,5

202 358191869600651102024 1000 21/06/2024 434 0 0 7,5 17/09/2018 1426,5

203 3388418691727056102024 1000 10/07/2024 435 0 0 7,5 28/09/2011 1428

204 339861869187751102024 1000 24/07/2024 435 0 0 7,5 17/11/2022 1427,5

205 35155186967040102024 1000 23/09/2024 437 0 0 7,5 01/07/2023 1429,5

206 3597518691564021102024 1000 19/04/2023 420 0 18 7,5 02/01/2023 1430,5

207 3486218691000953102024 1000 07/10/2024 438 0 0 7,5 09/02/2017 1430,5

208 340711869598443102024 1000 16/11/2020 391 36 84 7,5 11/11/2020 1431,5

209 3543618692134205102024 1000 07/03/2024 431 0 12 11,5 04/10/2024 1431,5

Pagina 5



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

210 359501869831630102024 1000 07/12/2018 368 36 108 7,5 07/12/2018 1432,5

211 340731869444762102024 1000 06/09/2024 437 0 12 16 06/06/2018 1433

212 344841869167426102024 1000 20/11/2023 427 12 36 11,5 31/08/2022 1439,5

213 353291869986259102024 1000 20/02/2024 430 0 18 7,5 10/03/2016 1440,5

214 3616418691553034102024 1000 25/09/2024 437 0 24 20 08/11/2021 1441

215 34063186947518102024 1000 09/10/2014 318 0 132 7,5 06/06/2012 1442,5

216 344041869618094102024 1000 06/09/2022 413 24 72 16 01/09/2022 1445

217 3422318693136821102024 1000 18/09/2024 437 24 48 16 11/09/2024 1445

218 3543218691572225102024 1000 14/06/2024 434 24 60 20 14/06/2024 1450

219 338251869127639102024 1000 24/09/2024 437 12 48 20 20/09/2024 1453

220 344021869406895102024 1000 28/02/2022 406 0 72 20 18/10/2021 1458

221 36032186948569102024 1000 08/06/2022 410 48 108 11,5 29/12/2021 1458,5

222 33857186937239102024 1000 15/03/2023 419 0 48 7,5 05/01/2017 1459,5

223 3641718691959595102024 1000 11/12/2023 428 0 48 16 11/12/2023 1460

224 3489418691664620102024 1000 08/09/2022 413 0 60 11,5 06/08/2022 1461,5

225 354911869614023102024 1000 06/10/2023 426 0 48 11,5 27/07/2022 1462,5

226 356871869101473102024 1000 07/05/2024 433 24 72 16 07/05/2024 1465

227 3441118691885963102024 1000 01/10/2024 438 0 48 20 20/03/2023 1466

228 3447318691665164102024 1000 04/10/2024 438 36 72 7,5 10/11/2022 1466,5

229 340211869247577102024 1000 11/07/2024 435 0 48 16 11/07/2024 1467

230 3628218691638473102024 1000 04/10/2024 438 0 48 16 27/12/2012 1470

231 349271869122403102024 1000 03/04/2024 432 12 72 20 03/08/2023 1472

232 3364618693112405102024 1000 24/04/2024 432 0 48 7,5 24/04/2024 1472,5

233 35011186947185102024 1000 15/09/2014 317 0 168 7,5 04/08/2014 1477,5

234 3444118691320184102024 1000 22/01/2024 429 0 60 11,5 22/01/2024 1477,5

235 36007186960569102024 1000 04/11/2014 319 36 216 7,5 04/11/2014 1491,5

236 343901869146829102024 1000 10/07/2023 423 0 84 7,5 03/07/2023 1499,5

237 3561218691233444102024 1000 02/07/2024 435 0 72 7,5 05/06/2023 1499,5

238 36328186995567102024 1000 16/06/2020 386 0 132 11,5 03/08/2020 1506,5

239 35791186987566102024 1000 09/04/2024 432 0 96 20 27/03/2023 1508

240 3567018691324011102024 1000 06/03/2024 431 0 96 16 07/07/2023 1511

241 350331869892261102024 1000 27/09/2024 437 0 84 7,5 15/09/2022 1513,5

242 34472186984061102024 1000 12/01/2024 429 0 108 16 11/01/2024 1521

243 36317186922168102024 1000 16/09/2024 437 36 144 20 29/08/2024 1525

244 3447718692960619102024 1000 17/07/2024 435 36 156 28 17/07/2024 1527

245 34279186940597102024 1000 15/01/2014 309 12 240 7,5 03/01/2014 1529,5

246 336641869185742102024 1000 10/03/2023 419 12 132 7,5 04/03/2023 1531,5

247 35180186943671102024 1000 24/10/2017 354 0 192 7,5 27/09/2017 1538,5

248 34604186961274102024 1000 04/12/2023 428 0 120 7,5 01/12/2023 1540,5

249 34447186946677102024 1000 01/06/2024 434 0 144 11,5 01/06/2024 1566,5

250 361441869663856102024 1000 14/04/2023 420 0 168 16 25/10/2018 1572

251 364091869239191102024 1000 12/12/2023 428 36 192 7,5 11/07/2013 1576,5

Pagina 6



Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Punti 

Invalidità      

(-)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15
Totale Punti

252 3423418691332842102024 1000 19/02/2024 430 0 180 16 19/02/2024 1594

253 3536318691120646102024 1000 27/07/2023 423 12 192 7,5 04/07/2023 1595,5

254 36340186950875102024 1000 29/03/2024 431 0 192 7,5 29/03/2024 1615,5

255 3400718691720444102024 1000 09/09/2024 437 0 192 7,5 04/09/2024 1621,5

256 3453018691692951102024 1000 23/10/2023 426 24 240 20 04/10/2022 1622

257 35209186967285102024 1000 09/08/2024 436 12 216 16 09/08/2024 1624

258 3522818691154265102024 1000 21/09/2023 425 0 216 7,5 31/05/2022 1633,5

259 3473118691885627102024 1000 21/04/2023 420 12 240 7,5 28/02/2023 1640,5

260 349861869756927102024 1000 04/03/2024 431 0 240 11,5 18/08/2022 1659,5

261 33654186947284102024 1000 13/08/2024 436 0 240 7,5 05/08/2024 1668,5

262 3458918691725979102024 1000 21/08/2024 436 0 240 7,5 21/08/2024 1668,5

263 347901869870183102024 1000 02/10/2024 438 0 240 7,5 02/10/2024 1670,5

264 361491869346390102024 1000 11/03/2024 431 12 288 28 11/03/2024 1679

265 33666186960230102024 1000 29/11/2021 403 0 300 16 09/11/2021 1687

266 33915186932545102024 1000 11/09/2024 437 0 264 7,5 10/09/2024 1693,5

267 3490218691617404102024 1000 29/05/2023 421 12 312 7,5 20/04/2022 1713,5

268 365061869819806102024 1000 15/12/2022 416 24 348 16 15/12/2022 1724

269 3432618691038487102024 1000 25/06/2019 374 0 360 7,5 08/07/2015 1726,5

270 3612418691730826102024 1000 24/05/2024 433 36 348 11,5 24/05/2024 1733,5

271 338661869346023102024 1000 03/05/2023 421 0 336 16 03/05/2023 1741

272 343281869318986102024 1000 23/11/2023 427 0 348 16 13/07/2023 1759

273 3460718691485857102024 1000 14/03/2023 419 0 384 7,5 13/03/2023 1795,5

274 3579718691653169102024 1000 23/11/2022 415 24 444 7,5 06/04/2022 1827,5

275 362371869819981102024 1000 26/07/2022 411 0 432 7,5 26/11/2018 1835,5

276 3643018691670871102024 1000 21/09/2023 425 0 432 16 29/10/2008 1841

277 3394118691887265102024 1000 11/10/2023 426 0 432 7,5 13/04/2023 1850,5

278 3435718691071708102024 1000 03/10/2024 438 24 528 7,5 26/03/2024 1934,5

279 34626186937306102024 1000 05/09/2024 437 0 576 16 08/08/2024 1997

280 338381869834385102024 1000 10/01/2024 429 12 600 16 27/07/2023 2001

281 36087186925203102024 1000 04/01/2024 429 0 648 7,5 02/10/2023 2069,5

282 3553818691788551102024 1000 10/05/2024 433 0 648 7,5 23/04/2024 2073,5

Pagina 7



ID 2117

Posto Codice Iscrizione
Punti Base    

DPR 246/97

Data 

Anzianità 

L.68/99

Punti 

Anzianità 

L.68/99     

(+)

Punti 

Carico 

Familiare     

(-)

Punti 

Reddito       

(+)

Data Anzianità 

D.Lgs.150/15

Totale 

Punti
Note

1 36246186845418102024 1000 03/09/1993 65 36 0 28/01/2000 1029
Benefici 

L.407/98

2 35949186869346102024 1000 18/09/1995 89 0 0 13/03/2013 1089
Benefici 

L.407/98

3 344681868609741102024 1000 21/02/1992 46 0 96 03/02/2023 1142
Benefici 

L.407/98

4 3538218681939204102024 1000 15/12/2003 188 0 0 23/08/2023 1188
Benefici 

L.407/98

5 34753186861224102024 1000 09/02/1996 94 0 108 20/03/2003 1202
Benefici 

L.407/98

6 35076186830584102024 1000 07/07/2006 219 0 0 23/05/2013 1219
Benefici 

L.407/98

7 3486918681600336102024 1000 22/09/2008 245 0 0 05/11/2008 1245
Benefici 

L.407/98

8 351711868973016102024 1000 10/10/1996 102 0 168 06/10/2024 1270
Benefici 

L.407/98

9 3505318681725886102024 1000 06/05/2014 313 24 0 30/12/2013 1289
Benefici 

L.407/98

10 3448718681692951102024 1000 16/02/1993 58 24 300 04/10/2022 1334
Benefici 

L.407/98

11 35878186830977102024 1000 02/03/2000 143 24 240 02/10/2024 1359
Benefici 

L.407/98

12 3474718681049986102024 1000 08/07/2019 375 0 0 10/11/2022 1375
Benefici 

L.407/98

13 357401868862228102024 1000 22/01/2024 429 24 0 09/01/2019 1405
Benefici 

L.407/98

14 33760186846832102024 1000 11/07/2012 291 0 144 25/05/2018 1435
Benefici 

L.407/98

15 3507518681324820102024 1000 11/10/1994 78 0 360 04/05/2016 1438
Benefici 

L.407/98

16 3655418682438959102024 1000 04/10/2024 438 0 0 11/08/2015 1438
Benefici 

L.407/98

17 36280186844739102024 1000 31/08/2004 196 48 300 10/12/2021 1448
Benefici 

L.407/98

18 36386186847171102024 1000 08/03/2006 215 0 240 02/08/2023 1455
Benefici 

L.407/98

19 3392518681202949102024 1000 13/04/2021 396 24 96 15/06/2016 1468
Benefici 

L.407/98

20 3453118681528061102024 1000 15/06/2022 410 12 132 28/03/2022 1530
Benefici 

L.407/98

21 342841868907407102024 1000 26/02/2019 370 12 264 26/03/2024 1622
Benefici 

L.407/98

22 33644186892018102024 1000 03/12/2008 248 0 384 11/03/2024 1632
Benefici 

L.407/98

23 342881868441342102024 1000 14/07/2016 339 0 396 16/04/2024 1735
Benefici 

L.407/98

24 35020186849027102024 1000 07/03/1996 95 0 660 06/10/2024 1755
Benefici 

L.407/98

25 349361868649081102024 1000 19/05/1995 85 24 996 06/10/2024 2057
Benefici 

L.407/98

26 340091868820909102024 1000 17/11/1988 7 36 60 05/07/2017 1031

27 346361868130367102024 1000 06/12/2001 164 0 0 08/05/2019 1164

28 341611868309948102024 1000 16/04/2015 324 12 0 04/04/2015 1312

29 34162186822347102024 1000 17/01/2018 357 12 0 07/12/2017 1345

30 3383118681376738102024 1000 24/06/2005 206 0 192 24/06/2005 1398

31 342571868557552102024 1000 30/03/2022 407 0 6 26/06/2013 1413

32 34106186838753102024 1000 14/06/2022 410 0 96 14/06/2022 1506

33 3631918681259908102024 1000 08/08/2023 424 0 168 08/08/2023 1592

ASP - AUTISTI - ART. 18 comma 2 

Pagina 1


